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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, és a kamerákon keresztül köszönti Szécsény 
város lakosságát, valamint az Interneten keresztül Szécsény iránt érdeklődőket is. 
Megállapítja, hogy az ülésen megjelent 5 fővel a képviselő-testület határozatképes, és 
az ülést megnyitja (1300 órakor). Dr. Pintér Sándor és Varga Béla képviselő urak 
jelezték, hogy fontos munkahelyi elfoglaltságuk miatt a mai ülésen nem tudnak részt 
venni, valamint alpolgármester asszony és a Pénzügyi Bizottság elnöke jelezte, hogy 
később fog megérkezni.  
 
Mielőtt a képviselő-testület megkezdené ülését, kéri, emlékezzenek meg a 
közelmúltban elhunyt Daróczi Tibornéról, aki több cikluson keresztül Szécsény Város 
Önkormányzatának képviselője volt, és úgy gondolja, hogy munkájával, életével 
mindig is Szécsény város lakosságát szolgálta. Nyugodjon békében! Őszinte részvétét 
fejezi ki a gyászoló család valamennyi tagjának.  
Kéri a jelenlévőket, hogy egyperces néma főhajtással emlékezzenek meg Daróczi 
Tibornéról.  
 
A jelenlévők néma felállással adóztak az elhunyt emlékének.  
 

Stayer László polgármester 

Javaslatot tesz az ülés napirendjére. A meghívóban jelzett napirendeket a 
következőképpen kéri módosítani: a 6. és 13. pontot kéri törölni, mivel ezek a 
napirendek további egyeztetést igényelnek a döntés meghozatala előtt. Egyebek 
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napirendi pontba kéri felvenni a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulástól 
érkezett megkeresést, melyben a Pénzügyi Bizottságba kérnek egy tagot delegálni 
önkormányzatunk képviseletére. Jelzi, hogy a könyvvizsgálói feladatok ellátására kiírt 
pályázat elbírálására, és a kifizetetlen szállítói számlákról a tájékoztató 
megtárgyalására zárt ülés elrendelését fogja indítványozni.  
Kérdezi, hogy egyebek napirend keretében van-e még valakinek előterjesztése?  

Bárányné Márton Melinda jegyző 

Az egyebek napirendek közé kér felvenni Kőszeginé Makovinyi Beáta, szécsényi 
lakos, épület feltüntetése iránti kérelmét, illetve zárt ülésen kér egy személyi ügyet 
megtárgyalni.   

Stayer László polgármester 

A fenti módosításokkal bocsátja szavazásra az ülés napirendjének elfogadását. Kéri, 
aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangú szavazással fogadta el. 
 
Napirend:  
 
1.  A Szociális Bizottság beszámolója éves munkájáról 
2.  Előterjesztés a helyi állattartási rendeletek felülvizsgálatáról 
3.  Előterjesztés az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 
4.  Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium 

és Szakközépiskola alapító okiratának módosítására 
5.  A Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. végelszámolás utáni záró 

beszámolója 
6.  Előterjesztés a járási hivatal létrehozásával összefüggő megállapodásról 
7.  Előterjesztés az önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok értékbecslésére 

vonatkozóan 
8. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok társasházzá alakítására 

vonatkozóan 
9. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézmények 

átadásával összefüggő eljárásokról 
10. Előterjesztés a 2013. évi belsőellenőrzési tervről  
11. Tájékoztatás a kötelezettségek finanszírozási forrásairól 
12. Vagyonügyek: 

12.1.  0280/16 hrsz alatti önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 
hasznosításának ügye - Előterjesztés a vagyonrendelet módosítására 

12.2.  Előterjesztés Kőszeginé Makovinyi Beáta épületfeltüntetése iránti 
kérelméről  

13. Egyebek: 
13.1.  Szécsényi Rendőrkapitányság támogatási kérelmének elbírálása 
13.2.  Előterjesztés a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás Pénzügyi 

Bizottságába való delegálásról 
14. Indítvány zárt ülés elrendelésére 
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Napirend előtt:  
- Polgármester tájékoztatója a legutóbbi soros ülés óta történt eseményekről, a 
meghozott határozatok végrehajtásáról 
 

Stayer László polgármester 

„Tisztelt képviselő-testület! 
A legutóbbi, munkaterv szerinti ülésünket 2012. szeptember 25-én tartottuk, az azóta 
lezajlott fontosabb tárgyalásokról, eseményekről az alábbi tájékoztatást adom: 
-  Szeptember 27-én a Városháza nagytermében a járási rendszer, a közös hivatalok 

kialakításának, felépítésével kapcsolatos konferencia volt, ahol a Kormányhivatal 
képviselői a környező települések polgármestereinek és jegyzőinek tartottak 
tájékoztatót az előttünk álló feladatokról. Nagyon tartalmas megbeszélés volt, ahol 
eszmét is cserélhettek a felek.  
Ugyanezen a napon, szinte egy időpontban a Nógrád Megyei Védelmi Bizottság 
felkészítő gyakorlatot tartott, a Helyi Védelmi Bizottság elnökeként ezen a 
gyakorlaton is részt vettem. Ez a gyakorlat sikeresen zárult.  

-  Szeptember 28-án, pénteken indult el jegyző asszony vezetésével a város 
delegációja, az Erkel Ferenc Vegyeskar tagjaival Niepolomicébe, a lengyelországi 
testvértelepülésünkre, ahol nagyon nagy sikerrel szerepelt a kórus. Szívből 
gratulálunk valamennyiüknek, és jegyző asszonynak köszönöm, hogy a delegációt 
vezette és képviselték városunkat!  
Ugyanezen a napon az intézményvezetőkkel, mégpedig Smelkó Istvánnal, a 
művelődési ház igazgatójával, a múzeum igazgatójával Gusztiné dr. Toronyi Judit 
asszonnyal, illetve Verebesi Ivánné gazdasági vezető asszonnyal az óvodában 
jártunk, és a Népmese Napja alkalmából mondtunk mesét az óvodásoknak. Nagyon 
nagy élmény volt azt hiszem nekünk is, nemcsak az ovisoknak. Köszönjük Csatlós 
Noéminek, aki segített megszervezni és lebonyolítani ezt a rendezvényt, illetve 
Palánki Éva tanárnőnek, aki zenei kíséretről is gondoskodott.  
Sok program volt ezen a napon, mert ekkor érkezett meg a lengyelországi 
Wartáról, testvértelepülésünkről is a delegáció, akik a szüreti rendezvényünkre 
érkeztek. Smelkó István képviselő úrral együtt fogadtuk őket. 

-  Szeptember 29-én a wartai vendégek alpolgármester asszony kíséretében a 
Robinson szigeteken kirándultak a délelőtti órákban, ahol Varga Béla képviselő úr 
vendégelte meg a delegációt. A hagyományainkhoz híven szüreti mulatságot és 
felvonulást tartottunk a városban szombaton. A helyi néptáncosok, illetve wartai 
vendégeink műsora szórakoztatta a rendezvény résztvevői. Este remek hangulatú 
szőlőbállal zártuk a napot. Itt szeretném megköszönni valamennyi szervezőnek a 
munkáját és a résztvevőknek, hogy megtisztelték rendezvényünket. Egy kicsit 
színesebb is lett az idei rendezvényünk az Ancsa-major dolgozói jóvoltából, akik a 
körbástya előtti területen állatbemutatót és különböző foglalatosságot biztosítottak 
az idelátogatóknak. Tényleg egy hagyományokhoz méltó rendezvény volt, ezt 
köszönöm még egyszer mindenkinek! A wartai vendégeink, akiknek nagyon 
örülünk, hogy itt jártak, vasárnap reggel indultak haza. 
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-  Október 2-án a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása ülésén 
vettem részt Nógrádszakálban, majd délután a Magyar Vöröskereszt alelnökével, 
megyei és helyi vezetőivel tartottunk egyeztető megbeszélést. 

-  Október 4-én a „szociális városmag rehabilitációja” pályázattal kapcsolatos 
tervezői megbeszélésen vettünk részt itt hivatalban, majd a múzeumban a "Határok 
nélküli partnerség" címmel tartottak egy konferenciát, a közúti közlekedés, Ipoly-
völgyi vasúthálózattal kapcsolatban a pályázati lehetőségekről, és az 
infrastrukturális hálózatfejlesztési lehetőségekről tartottak egy konferenciát. Ezt a 
rendezvényt köszöntöttem én is, és meghallgattam az előadásokat. 

-  Az Országos Könyvtári Napok keretében megrendezett „Szécsény az emlékezés 
hitelével - Lapozgatás Pösténypuszta történetében”, valamint a bűnmegelőzés 
tanácsai időseknek című előadáson jegyző asszony képviselte a város vezetőségét. 
Délután a Rózsavölgyi Márk Alapfokú Művészeti iskola szécsényi 
tagintézményének zenei világnapi hangversenyén vettem részt, ott köszöntöttem az 
egybegyűlteket. Ezúton is szeretném köszönetemet és gratulációmat kifejezni az 
előadóknak a színvonalas műsorért! 

-  Október 7-én, vasárnap volt az 5. alkalommal megrendezésre kerülő „Generációk 
találkozása a könyvtárban” című vetélkedő. Ezen a vetélkedőn a polgármesteri 
hivatal dolgozóinak csapata is részt vett, és jegyző asszony is képviselte 
hivatalunkat. 

-  Október 9-én a Szécsény és Térsége Egészségügyi Centrum Kft. taggyűlésén 
vettem részt. 

-  Október 10-én délelőtt lakossági fogadónapot tartottam.  
-  Október 11-én újra a „szociális városmag” pályázatunk ügyében egyeztettünk a 

Városfejlesztési Kft-nk munkatársaival.   
-  Október 12-én a Nógrád Megyei Hírlap képviselőivel tárgyaltunk. Azért kértem, 

hogy a mai ülésen ne vegye napirendjére a testület a lakosság írott sajtó formájában 
történő tájékoztatására vonatkozó pontot, mert erről még nem tudunk dönteni. 
Természetesen amikor konkrét ajánlat érkezik, a testület elé fogom hozni az ügyet. 

-  Október 13-án, szombaton a 845.sz. Páter Bárkányi János Cserkészcsapat 
ünnepélyes fogadalomtételén voltam jelen, itt a hivatal dísztermében. 

-  Október 16-án a Magyar Szegénységellenes Alapítvány Szécsényi Gyerekesély 
programirodája szervezésben megrendezésre kerülő Pályaválasztási Napon, majd a 
Szécsény és Térsége Egészségügyi Centrum Nonprofit Kft. taggyűlésén vettem 
részt. 
Ezt követően fogadtam a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság megbízott 
kapitányát, Némedi Gábor ezredes urat, illetve városunk megbízott 
rendőrkapitányát, dr. Ludvai Dezső alezredes urat. A Városfejlesztési Kft. 
munkatársaival együtt fogadtuk őket, és a rendőrségi épület felújításával, illetve az 
ott megvalósuló tűzoltó raj kialakításával kapcsolatban egyeztettünk. 
Ugyanezen a napon a jegyző asszony képviselte a város vezetőségét a II. Rákóczi 
Ferenc gimnázium és szakközépiskola épületében megnyíló kiállításon, 
Csemniczky Zoltán kiállításának megnyitó ünnepségén.  
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-  Október 17-én az óvodánkat a Vöröskereszt bázisintézményévé avatták, ezen az 
ünnepségen jegyző asszony volt jelen. Délután pedig Antal András 
keramikusművész „Tájtörténeti” című időszaki kiállításán alpolgármester asszony 
képviselte önkormányzatunkat.  

-  Október 18-án a Kistérségi Egyeztető Fórum keretein belül a közbiztonsági 
helyzetértékelésen vettem részt a szécsényi Rendőrkapitányságon. 

-  Október 19-én emlékezett meg oktatási intézményük az 1956-os forradalom és 
szabadságharc 56. évfordulójáról, a gimnáziumi és szakközépiskolai 
megemlékezésen jómagam, az általános iskolai diákok ünnepélyén pedig jegyző 
asszony vett részt.  
Délután a Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár névadója 
születésének 134. évfordulója alkalmából rendezett megemlékezésen, 
koszorúzáson jegyző asszony volt jelen. 
Ez időben én Hugyagon voltam, a Hugyag Község Önkormányzata és a Megyei 
Önkormányzat szervezésében hagyományosan megrendezésre kerülő, Hadady 
Rudolf és Hargitay Lajos Emlékére rendezett megemlékezésen, ünnepségen vettem 
részt.  

-  Október 21-én, vásárnap Szécsénykovácsiban jártunk Smelkó István képviselő 
úrral, Krúdy Gyula születésének évfordulója alkalmából rendezett 
megemlékezésen. Köszönöm képviselő úr, illetve Csatlós Noémi és Bobály Csaba 
tanár úr munkáját, a műsort ők biztosították ezen a rendezvényen.  

-  Október 22-én a II. Rákóczi Ferenc bronzszobra szoboravatásának 12. évfordulója, 
valamit az alkotó id. Szabó István Kossuth-díjas szobrászművész halálának 20. 
évfordulója alkalmából rendezett megemlékezésen, koszorúzáson vettem részt. 

-  Október 23-án tartottuk városi ünnepségünket az ’56-os forradalom és 
szabadságharc évfordulója és a köztársaság kikiáltása alkalmából. Ezen a napon és 
ünnepségen adtuk át a „A Köz Szolgálatáért” díjat, Csatlós László és Szomszéd 
László uraknak, akiknek ezúton is szívből gratulálok ehhez a díjhoz, és köszönöm 
sok éven át végzett munkájukat.  

Tájékoztatom továbbá tisztelt Képviselőtársaimat, hogy a 2012. szeptember 25-én 
tartott testületi ülésen hozott határozatok végrehajtására a szükséges intézkedéseket 
megtettük. 
Kérem tájékoztatóm elfogadását!” 
 
A tájékoztatóval kapcsolatban kérdés, észrevétel nem volt, a képviselő-testület a 
tájékoztatót tudomásul vette. 
 
 
Napirend:  
 
1.  A Szociális Bizottság beszámolója éves munkájáról 

(Beszámoló a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Juhász Miklós bizottsági elnök 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót Juhász Miklós képviselő úrnak, a Szociális Bizottság elnökének. 
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Juhász Miklós képviselő, a Szociális Bizottság elnöke 

Köszöni a szót. Manapság minden beszámolót azzal kell kezdeni, hogy nagyon súlyos 
nemzetközi gazdasági válság van. Ilyen esetben a szinten tartás is bravúr, de ha 
valamilyen támogatást növelni tudunk, az egyenesen csodának számít. Az elmúlt évi 
beszámolóját azzal kezdte, hogy alig kevesebb, mint kilencmillió forintot használtak 
fel, most azt mondhatja el, hogy több mint tizenegymillió forintot használtak fel, 
egészen pontosan 11. 286.582 Ft-ot szociális célra. Hétféle címen adnak támogatást. A 
normatív lakásfenntartási támogatás átkerült jegyzői hatáskörbe. Ez azért lényeges, 
mert sokszor megállítják azzal az utcán, hogy csak néhányszáz forinttal haladja túl a 
jövedelmük a lakásfenntartási támogatáshoz meghatározott összeget, és nem 
kaphatnak támogatást, mivel a jegyzőnek szigorúan ragaszkodni kell a törvény 
betűjéhez. A szociális bizottság ilyen esetekben tudott méltányosságot gyakorolni, 
reméli, hogy az ésszerűsítési folyamatban előfordulhat az, hogy ez visszakerül a 
Szociális Bizottság hatáskörébe, legalább is részben.  
A munkájukról szeretne mondani néhány szót: a bizottság 583 határozatot hozott a 
beszámolási időszakban, ami igen sok. Szeretne köszönetet mondani azoknak, akik a 
bizottság segítségére vannak, elsősorban Szécsény város lakosságának, beleértve a két 
kis ékszerdobozt, Benczúrfalvát és Pösténypusztát is, ők sokat segítenek egymáson, és 
őt személy szerint is támogatják, legalább is információkkal, hogy a bizottság is el 
tudja látni a feladatát. Köszönetet szeretne mondani a Szociális Bizottság tagjainak is, 
Makovinyi Sándor és dr. Pintér Sándor képviselő uraknak, és a két külsős tagnak: 
Kolosi Tibor úrnak és Kovács Antal úrnak. Köszönetet mond a hatósági osztály 
dolgozóinak is, akik nagyon lelkesen dolgoznak, valójában velük találkoznak először 
az ügyfelek, és nagyon sok múlik azon, hogy mennyire részletesen, mennyire 
szakszerűen tudják az ügyfeleket tájékoztatni.  
Szeretne még egy pár szót mondani a sikereikről. A közmunka egyértelműen siker 
volt, a közmunkára jogosultak, mert kérnek segélyt, így az átmeneti segéllyel nagyon 
jól tudtak gazdálkodni. Hárommillió forint van előirányozva, és most másfélmillió 
forintnál tartanak, de hát jön a tél, valamint a közmunkák is szünetelni fognak, 
valószínűleg sokan még most fognak tüzelőre segélyt kérni, tehát erre tartalékoltak 
pénzt.  
Képviselőtársai az írásos beszámolót megkapták, mely mindenről részletes 
tájékoztatást nyújt. A Szociális Bizottság október 17-i ülésén tárgyalta meg a 
beszámolót, és egyhangúlag elfogadta. Kéri a képviselő-testületet is a beszámoló 
elfogadására. Ha valakinek kérdése van, szívesen válaszol.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni elnök úr beszámolóját. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A Szociális Bizottság mindig a legneuralgikusabb bizottság volt az önkormányzati 
munka életében, úgyhogy csak gratulálni tud a bizottság tagjainak. Kérdése, hogy ki 
kaphat temetési segélyt? Ezt az utcán is többször megkérdezik tőle, de nem tudja rá a 
pontos választ. 
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Juhász Miklós képviselő, a Szociális Bizottság elnöke 

Az öregségi nyugdíj legkisebb összege 28.500 Ft. Temetési segély állapítható meg 
annak, aki a meghalt személy eltemettetéséről gondoskodott, és a családjában az egy 
főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 200 %-át egyedül élő esetén, családban élő esetén 150 %-át. A temetési 
segély megállapítása ügyekben gyakran szokott méltányosságot gyakorolni a 
bizottság, nem volt ilyen elutasított kérelem a beszámolási időszakban. Egyébként az 
átmeneti segélynél is kevesebb, mint egy százalék volt, amit elutasítottak.  

Stayer László polgármester 

Személy szerint is megköszöni a Szociális Bizottság munkáját. Ez az a bizottság, 
amely a legnehezebb döntéseket hozza, és a legnehezebb élethelyzetekkel találkoznak.  
Egy bizottsági tag munkája nem ér véget akkor, mikor vége a bizottsági ülésnek, mert 
úgy gondolja, hogy egy-egy ilyen ügyet az ember a lelkében, a szívében és a fejében is 
hazavisz, mert nem elég az idő arra, hogy a bizottsági ülés ideje alatt feldolgozza. Még 
egyszer megköszöni a bizottság munkáját, és javasolja a képviselő-testületetnak, hogy 
a bizottság beszámolóját fogadja el. Kéri, aki ezzel egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület  5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
184/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 2011. októbertől - 2012. 
októberig terjedő időszakra vonatkozó munkájáról készült beszámolót, 
és azt az előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
2.  Előterjesztés a helyi állattartási rendeletek felülvizsgálatáról 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Bárányné Márton Melinda jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek.  

Bárányné Márton Melinda jegyző 

Az írásos előterjesztést minden képviselő megkapta, melyben részletes tájékoztatást 
adott arról, hogy miért szükséges új állattartási rendelet megalkotása. 
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Az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény  
módosításáról szóló 2012. évi XVIII. törvény 5. §-a alapján a jogszabály kiegészült  
azzal a rendelkezéssel, hogy mezőgazdasági haszonállat tartása önkormányzati 
rendeletben nem korlátozható. Ezen szakasz 2012. október 1-jén lépett hatályba. A 
hivatkozott rendelkezés alapján a helyi önkormányzatok rendeletben nem 
korlátozhatják a település közigazgatási területén a mezőgazdasági haszonállattartást, 
ezért az erre vonatkozó korábbi szabályokat hatályon kívül kell helyezni.  
Az új állattartásról szóló rendelet tervezetébe a képviselő-testület hatáskörébe tartozó 
szabályozások kerültek, ilyen az állattartás céljára szolgáló építmények elhelyezésére 
vonatkozó védőtávolságok megállapítása, valamint a magasabb szintű jogszabályok 
alapján a korábbi helyi rendeletek hatályon kívül helyezését is tartalmazza. 
Kéri a képviselő-testületet az előterjesztést megtárgyalására, és a rendelettervezet 
elfogadására.  

Stayer László polgármester 

Köszöni jegyző asszony tájékoztatóját. Kérdezi, van-e valakinek kérdése ezzel 
kapcsolatban. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Támogatja az új rendelet megalkotását. Kérdése, hogy ki fogja ellenőrizni az 
önkormányzatnál, hogy az állampolgárok be is tartják majd ezeket a szabályokat? 
Már csak azért is kérdezi, mert rögtön tudna három esetet felsorolni, amikor a 
városban gondot okozott az állattartás eddig is, és nem történt semmiféle válasz a 
hivatal részéről, legalább is olyan válasz, ami megnyugtatta volna azokat az 
állampolgárokat, akik nem tartottak állatot. Most kötelező meghozni ezt a rendeletet a 
jogharmonizáció végett, de azt gondolja, hogy csak úgy van értelme, hogyha 
ellenőrzik is a hivatal dolgozói, mert más nincsen. 

Bárányné Márton Melinda jegyző 

A választ két részre bontaná. Ha valaki áttartásra alkalmas épület építésére adja be az 
építési engedélyét, akkor az építésügyi osztály vizsgálata során már elbírálásra kerül, 
hogy ott tarthat-e állatot. Ha már meglévő állattartással kapcsolatban fordulnak 
panasszal a jegyzőhöz, akkor azt a jegyző a helyi rendelet alapján a védőtávolságok 
betartását tudja ellenőrzi, és vizsgálatába bevonja a szakhatóságokat is, akiknek 
állásfoglalását figyelembe veszi a döntésénél.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Köszöni a választ. Mivel nagyon fontos rendelet lesz ez itt a városban, hiszen nagyon 
sokan tartanak még most is állatot, és nagyon sok embert érint, célszerű lenne minden 
lehetséges módon, képújságban és egyéb módon megszólítani a lakosság igen széles 
tömegeit.  
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Bárányné Márton Melinda jegyző 

A rendeletet kihirdetése után az önkormányzat hivatal honlapján közzétesszük, és 
mivel nem nagy terjedelmű, úgy véli, nem lesz annak akadálya, hogy az újságban, írott 
formában is megjelenjen.  

Stayer László polgármester 

Reméli, hogy a testület rövidesen tud majd dönteni a városi újságról, és abban is 
megjelentetjük.  
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésnek megfelelően bocsátja 
szavazásra a rendelettervezetet. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  

25/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete 
az állattartásról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

(1)  A rendelet hatálya – a (2) bekezdésben foglalt kivételével - kiterjed minden 
Szécsény  város közigazgatási területén lévő ingatlanra, épületre és 
építményre, ahol állattartás folyik. 

(2)  A rendelet hatálya nem terjed ki: 
a) cirkuszra,  
b) állatkiállításra, 
c) vágóhídra,  
d) engedéllyel működő állatfelvásárló telepre,  
e) lósport telepre,  
f) nagy létszámú állattenyésztő és állattartó telepre,  
g) gyepmesteri telepre,  
h) laboratóriumi kísérleti állattartásra,  
i) kedvtelésből tartott állatokat forgalmazó kereskedésre,  
j) az anyanevelő és pároztató méhésztelepre. 

 
 2. § 

E rendelet alkalmazásában: 
(1)   nagy állat: 

a) ló,  
b) szamár, 
c) öszvér  
d) szarvasmarha,  
e) bivaly. 
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(2)   kis állat:    
a) sertés,  
b) juh,  
c) kecske,  
d) strucc,  
e) baromfi,  
f) gazdasági célból tartott prémes állat, 
g) nyúl. 

 
 3. § 

Szécsény város közigazgatási területén állat az 1. mellékletben meghatározott 
állattartási védőtávolságok, valamint az állategészségügyi, állatvédelmi, 
közegészségügyi, építésügyi és környezetvédelmi jogszabályok betartásával, és a 
lakosság nyugalmának zavarása nélkül tartható.  

 
4. § 

(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2)  Hatályát veszti  

a)  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének az ebtartásról, a 
veszélyes és veszélyesnek minősített eb tartásáról és a tartás 
engedélyezésének szabályairól szóló 14/1997.(V.21.) önkormányzati 
rendelete  

b)  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartásról 
szóló 17/2001.(XI.13.) önkormányzati rendelete  

c) Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartásról 
szóló 17/2001.(XI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
9/2004.(IV.20.) rendelete 

d)  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közigazgatási 
bírsággal sújtható tiltott, közösségellenes magatartásokról és a 
közigazgatási bírság kiszabásának szabályairól, valamint egyes 
szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 
17/2012.(V.30.) önkormányzati rendelet 4-5. §-a. 

 
Szécsény, 2012. október 25. 

 
Stayer László s.k. 

polgármester 
Bárányné Márton Melinda s.k. 

jegyző 
 

Rendelet melléklete a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Fenti rendelet 2012. október 26-án kihirdetésre került. 

 
 
3.  Előterjesztés az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Bárányné Márton Melinda jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek. 
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Bárányné Márton Melinda jegyző 

Szintén egy jogszabályi előírásnak tesz eleget a képviselő-testület az egészségügyi 
alapellátási körzetek megállapításáról szóló a rendelet megalkotásával. Az önálló 
orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény szerint a praxisjog alapján végezhető 
önálló orvosi tevékenység csak a települési önkormányzat rendeletében meghatározott 
háziorvosi körzetben folytatható. A tervezetben a jelenlegi helyzetnek és az OEP 
nyilvántartásának megfelelően kerültek rögzítése körzetek. Kéri a képviselő-testültet a 
rendelettervezet elfogadására. 

Stayer László polgármester 

A rendelettervezet a mindennapi élethez igazodik, a rendelet megalkotásával lesznek 
hivatalos formába öntve a már korábban kialakult háziorvosi, gyermekorvosi és 
fogorvosi körzetek. 
Kérdezi, van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
26/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete  
az egészségügyi alapellátási körzetekrıl 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 
1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  

1. § 
A rendelet hatálya kiterjed Szécsény város közigazgatási területén (a 
továbbiakban: ellátási terület) területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt 
háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, fogorvosokra, és az általuk nyújtott 
egészségügyi ellátást igénybe vevőkre. 

2. § 
(1)  Az ellátási területen önálló orvosi tevékenység folytatására három felnőtt 
háziorvosi körzet működik. 
(2)  A felnőtt háziorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségét az 1. melléklet 
tartalmazza. 
  

3. § 
(1) Az ellátási területen önálló orvosi tevékenység folytatására két házi 
gyermekorvosi körzet működik.  
(2)  A házi gyermekorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségét a 2. melléklet 
tartalmazza. 
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4. § 
(1) Az ellátási területen az önálló orvosi tevékenység folytatására három vegyes 
korcsoportú fogorvosi körzet működik.  
(2)  A fogorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségét a 3. melléklet 
tartalmazza. 
 

5. § 
A felnőtt háziorvosokkal, a házi gyermekorvosokkal és a fogorvosokkal a 
polgármester köt egészségügyi ellátási szerződést.  

6. § 
(1)  Az egészségügyi szolgáltatást nyújtó háziorvos más önkormányzatokkal 
kötött külön megállapodás alapján e rendelet mellékletében meghatározott 
területen túl más településen is folytathat egészségügyi ellátási tevékenységet. 
(2)  A város közigazgatási határán kívüli területek ellátási kötelezettsége az 
érintett önkormányzatok közötti megállapodáson alapul, melyet a képviselő-
testület határozattal hagy jóvá. 

7. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2012. október 25. 

 
 

Stayer László s.k. 
polgármester 

Bárányné Márton Melinda s.k. 
jegyző 

A 26/2012.(X.26.) önkormányzati rendelet mellékletei a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Fenti rendelet 2012. október 26-án kihirdetésre került. 

 
 
4.  Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, 

Gimnázium és Szakközépiskola alapító okiratának módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az intézmény alapító okirata pontosításának az az indoka, hogy az alapító okiratban az 
oktatási nevelési intézmény működési köreként megjelölt Szécsény-Nagylóc-
Nógrádszakál települések közigazgatási területére költözött egy sajátos nevelési 
igényű, autista gyermek, akinek édesanyja a lakóhelyi többségi általános iskolába kérte 
tanköteles gyermeke felvételét. A szakértői vélemény szerint a gyermek integráltan 
nevelhető. Mivel az intézményi jegyzékben nem található olyan intézmény, amelyik 
rendelkezik a gyermek különleges gondozásához szükséges feltételekkel, ezért a 
Nógrád Megyei Pedagógiai-Szakmai Szolgáltató és Rehabilitációs Intézet Tanulási 
Képességeket Vizsgáló Szakértői és Rehabilitációs Bizottság vezetője - az oktatási és 
kulturális miniszter 4/2010.(I.19.) OKM rendelete alapján - kérte a jegyző intézkedését 
ahhoz, hogy a tanuló számára a kötelező felvételt ellátó oktatási intézmény kijelölésére 
kerülhessen. 
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Az írásos előterjesztést képviselőtársai megkapták, melyből a módosítás pontos 
szövegét megismerhették.   
Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és 4 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület számára.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Megköszöni a bizottság javaslatát, és kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel összefüggésben. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra az oktatási-nevelési intézmény alapító 
okiratának módosítását. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
185/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a II. Rákóczi 
Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 55/2009.(V.26.) számú határozattal elfogadott 
Alapító Okiratát 2012. október 26. hatállyal a határozat melléklete 
szerint módosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosító okirat 
és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapító okirat 
módosítását és az egységes szerkezetű alapító okiratot a hatálybalépést 
követő 10 napon belül a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei 
Igazgatóság részére küldje meg a módosítás törzskönyvi átvezetése 
érdekében. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
A 185/2012.(X.25.) határozat melléklete: 
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II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 

Alapító Okiratának módosítása 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, 
Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 5677-2/2012. itatószámmal 
kiadott alapító okiratát (a továbbiakban: alapító okirat) 2012. október 26-i hatállyal az 
alábbiak szerint módosítja: 
 
1. Az alapító okirat 5. Alaptevékenysége pontjában az Integráltan nevelhető sajátos 

nevelési igényű általános iskolai tanulók ellátása szövegrész az alábbiak szerint 
módosul: 
„-  testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság 
előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejődésének tartós és súlyos rendellenességével küzd, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenességével 
küzd.” 

 
Záradék: 
A II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola alapító okiratának módosítását Szécsény Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete a 185/2012.(X.25.) sz. határozatával 2012. október 26-i hatállyal 
hagyta jóvá. 
 
Szécsény, 2012. október 25. 
 

 Stayer László 
polgármester 

 
 
 
5.  A Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. végelszámolás utáni 

záró beszámolója 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztők:  Stayer László polgármester 
 Verebesi Ivánné végelszámoló 

Stayer László polgármester 

Köszönti az ülésen megjelent Verebesi Ivánné végelszámolót.  
A képviselő-testület a 2011. december 12-én kelt 307/2011.(XII.12.) számú 
határozatában döntött a Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. 
végelszámolással történő megszűntetéséről. A végelszámolás kezdő napjaként 2011. 
december 16-át jelölte ki. A végelszámolás lebonyolításához a 308/2011.(XII.12.) 
számú határozatban 10 millió forint forrás biztosítását szavazta meg a képviselő-
testület, melyről a végelszámolás lezárásakor tételes elszámolással tartozik a megbízott 
végelszámoló. A társaság végelszámolása 2012. október 15. napjával lezárult, a 
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tevékenységről szóló beszámoló elkészült. A zárómérleg elkészítésének és a 
végelszámolás befejezésének időpontja megegyezik. A mérleg szerint a Kft. vagyona 
43 ezer Ft, ami az alapító részére a társaság nyilvántartásból való törlése után a 
vagyonfelosztási javaslat alapján kiadható. Mérlegen kívüli tételként szerepel egy 
számítógép és egy mobil telefon, amit a végelszámoló a cég törlését követően ad át a 
tulajdonosnak.  
Képviselőtársai az előterjesztést írásban megkapták, melynek mellékletét képezi a 
2011.11.16 – 2012.10.15 időszakról szóló beszámoló, kiegészítő melléklet, 
könyvvizsgálói jelentés, felügyelő bizottsági határozat, vagyonfelosztási javaslat, a 
végelszámolási időszak gazdasági eseményeinek bemutatásáról szóló összefoglaló 
értékelés, közhasznúsági jelentés, a végelszámoló nyilatkozatai arról, hogy a 
társaságnak követelése, kötelezettsége nincs, munkavállalói érdekképviselet 
tájékoztatásáról nem kell gondoskodnia, és a társaság iratanyagának megőrzésére a 
tulajdonos önkormányzat polgármesteri hivatalának irattárát jelöljék ki. 
 
Kérdezi a végelszámolót, Verebesi Ivánnét, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 

Verebesi Ivánné végelszámoló 

Csak annyit szeretne hozzáfűzni, hogy a képviselő-testületnek, mint tulajdonosnak, 
döntést kell hozni arról is, hogy hozzájárul, hogy a társaság törlése iránti kérelem a 
Cégbíróság felé benyújtásra kerüljön.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a kiegészítést. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta ezt az előterjesztést. Mivel a 
bizottság elnöke nem tudott részt venni a bizottság ülésén, és a képviselő-testületi 
ülésre sem érkezett még meg, ezért Juhász Miklós képviselő urat, a bizottság tagját 
kéri meg, hogy a továbbiakban minden napirendnél ismertesse a Pénzügyi Bizottság 
állásfoglalását, javaslatát. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és egyhangúlag elfogadta, és a 
képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát.  
Tájékoztatja a képviselőtársait, hogy a független könyvvizsgálói jelentés is 
megérkezett az üggyel kapcsolatban, mely az ülés előtt fénymásolatban kiosztásra 
került.   
A jelentés záradéka a következőket tartalmazza: „A könyvvizsgálat során a vállalkozó 
Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. „v.a.” végelszámolási záró 
egyszerűsített éves beszámolóját, annak részeit és tételeit, azok könyvelési és bizonylati 
alátámasztását az érvényes nemzeti könyvvizsgálati standardokban foglaltak szerint 
felülvizsgáltam, és ennek alapján elegendő és megfelelő bizonyosságot szereztem 
arról, hogy a végelszámolási záró egyszerűsített éves beszámolót a számviteli 
törvényben foglaltaknak és az általános számviteli elvek szerint készítették el. 
Eltekintve a vállalkozás folytatásának elvétől, mivel az jelen esetben értelmezhetetlen, 
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mivel végelszámolási eljárás lezárását vizsgáltam. Véleményem szerint a 
végelszámolási záró egyszerűsített éves beszámoló a vállalkozó Szécsényi Gyermek 
Közétkeztetési Nonprofit Kft. „v.a.”2012. október 15-én fennálló vagyoni, pénzügyi és 
jövedelmi helyzetéről megbízható és valós képet ad. A közhasznú jelentés a 
végelszámolási záró egyszerűsített éves beszámoló adataival összhangban van.” 
A független könyvvizsgálói jelentést 2012. október 16-án adta ki Bata János, 
bejegyzett könyvvizsgáló úr.  
 
Az elhangzottakat még annyival szeretné kiegészíteni, hogy a Kft. Felügyelő 
Bizottsága 2012. október 19-én tartott ülést, melyen a következő határozatot egyhangú 
szavazattal hozta meg: „A Felügyelő Bizottság a Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési 
Nonprofit Kft. „v.a.” részére 2012. október 15-i fordulónappal készített egyszerűsített 
éves beszámolót, könyvvizsgálói jelentést és annak mellékleteit elfogadja.” 
 
Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs, akkor a képviselő-testület nevében megköszöni Verebesi Ivánné 
végelszámolónak az eddig végzett alapos és körültekintő munkáját, mellyel nagyban 
segítette a testületet a döntés meghozatalában.  
Az előterjesztésben megfogalmazott három határozati javaslatot egyenként bocsátja 
szavazásra, és kéri, aki azt elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatokat hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
186/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Gyermek Közétkeztetési Nonprofit Kft. „végelszámolás alatt” csatolt 
záró egyszerűsített mérlegét és beszámolóját megismerte és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

187/2012.(X.25.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Gyermek Közétkeztetési Nonprofit Kft. „végelszámolás alatt” 
végelszámolói zárójelentését elfogadja. 
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Tudomásul veszi, hogy a cégnek 43.000 Ft felosztható vagyona 
maradt, így vagyonfelosztási javaslatot elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
188/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Gyermek Közétkeztetési Nonprofit Kft. „végelszámolás alatt” 
vonatkozásában a végelszámolást befejezettnek nyilvánítja. A 
felügyelő bizottságot, könyvvizsgálót a mai nappal, 2012. október 25-
ével felmenti. 
A Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Gyermek Közétkeztetési Nonprofit Kft. „végelszámolás alatt” 
végelszámolóját a mai napon a tisztsége alól felmenti. 
 
A képviselő-testület utasítja a végelszámolás lefolytatására 
végelszámoló által megbízott jogi képviselőt, hogy a társaság törlése 
iránti kérelmet Cégbíróság felé történő nyújtsa be, és a törlési 
eljárásban a képviselet lássa el. 
 
Határidő: Értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.  Előterjesztés a járási hivatal létrehozásával összefüggő megállapodásról 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Magyarország Országgyűlése a járások kialakításáról, valamint egyes ezzel 
összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. évi XCIII. törvényben úgy 
rendelkezett, hogy a települési önkormányzatok mindazon vagyona és vagyoni értékű 
joga, amelyek a jogszabály által meghatározott, átvételre kerülő államigazgatási 
feladatok ellátását biztosítják, 2013. január 1-jén a Magyar Állam ingyenes 
használatába kerülnek. Mindezek alapján az ingyenes használati jog alapításához, a 
törvényben foglaltak szerint egyéb jogcímen átkerülő vagyonelemekhez kapcsolódó 
részletkérdésekről, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó létszámátadásról 
megállapodást köt az átadó önkormányzat polgármestere, illetve a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal kormánymegbízottja. A megállapodás célja a 2013. január 1-jétől 
létrejövő a megyei kormányhivatalok járási hivatalaihoz kerülő államigazgatási 
feladatok ellátásának biztosítása érdekében a korábban ezen feladatellátást szolgáló 
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önkormányzati vagyon és vagyoni értékű jog ingyenes használati, illetve egyéb 
jogcímen történő átadás feltételeinek, az ehhez kapcsolódó eljárás lebonyolításához 
szükséges keretek meghatározása. A Nógrád Megyei Kormányhivatal megküldte a 
szécsényi székhelyű járási hivatal, Szécsény, Rákóczi út 84. szám alatti, Városháza 
épületében történő kialakításához előkészített megállapodás tervezetet. A 
megállapodás tervezet értelmében a járási hivatal a Városháza földszinti irodáiban 
kerül kialakításra.  
Az írásos előterjesztés mellékleteként a megállapodás tervezete megküldésre került. A 
megállapodás aláírásához a képviselő-testület hozzájáruló nyilatkozata szükséges. 
Annyival szeretne még elmondani, hogy valamennyiünk örömére szolgál, hogy 
Szécsényben lesz járási hivatal. Annak is örülünk, hogy a hivatal központi helyen, jól 
megközelíthető helyen, itt a Városháza épületében kerül elhelyezésre. Nyilván lesznek 
az elején nehézségek, megszokni az újonnan ideérkezőknek is az új hivatalt, majd a 
városi polgármesteri hivatalnak is azt, hogy egy kicsit szűkebb helyen kell majd 
dolgozni, de úgy gondolja, hogyha a kezdeti nehézségeken átlendülünk, akkor végül is 
örömmel nyugtázhatjuk azt, hogy sikerült elérni, hogy járási központ lesz újra 
Szécsény, és úgy gondolja, a rangjának megfelelően képviseltetik ezután is a város, és 
nyilván a járáshoz tartozó valamennyi település. Hiszen gondoljunk csak bele, nem 
mindegy az, hogy innen tizenegy kilométerre élő állampolgárnak csak ide Szécsénybe 
kell bejönni, és nem kell egy átszállással Balassagyarmatra, vagy Salgótarjánba 
utaznia, hanem itt helyben ezeket az ügyeit el tudja intézni. Úgy gondolja, hogy ez  
mindenféleképpen siker a környező települések számára is.  
Ezt az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta, kéri a bizottság 
véleményének, javaslatának ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést egyhangúlag elfogadta, és a képviselő-
testületnek is elfogadásra javasolja. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. A személyi dolgokról még annyit szeretne 
elmondani, hogy 17 státuszt fog átvenni a járási hivatal az önkormányzati hivataltól 13 
fő létszámban, és 4 üres státuszt kell a járási hivatal rendelkezésére bocsátanunk. 
Ezekhez a státuszokhoz szükséges tárgyi eszközöket, úgymint íróasztalokat, székeket, 
számítógépeket, nyomtatókat is kötelességünk átadni a járási hivatal részére. 
Kérdezi, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban.  
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatokat hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
189/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a határozat 
mellékletét képező „Megállapodást a járási hivatalok kialakításához” 
dokumentumban foglaltakkal egyetért, azt elfogadja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

Bárányné Márton Melinda jegyző 
 

A 189/2012.(X.25.) határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
7.  Előterjesztés az önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok értékbecslésére 

vonatkozóan 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő:  Dr. Hegedűs István aljegyző 

 

Stayer László polgármester 

Mivel az előterjesztő nincs jelen az ülésen, kéri jegyző asszonyt, adjon rövid 
tájékoztatást a képviselő-testületnek. 

Bárányné Márton Melinda jegyző 

Röviden csak annyit szeretne elmondani, hogy a képviselő-testület már korábban, a 
112/2012.(VII.05.) számú határozatával döntött az önkormányzat tulajdonában álló 
társasházak és bérlakások elidegenítéséről. A jogszabályok és a vagyonrendelet 
értelmében az elidegenítés feltétele, hogy az ingatlanokat fel kell értékeltetni. Ennek 
megfelelően megkerestünk több értékbecslőt, akiktől árajánlatot kértünk erre a 
munkára. A legkedvezőbb árajánlatot a Kalár Pengő Kft-től kaptuk, társasházi lakások 
vonatkozásában 25 E Ft ingatlanonként. Ennek megfelelően kéri a képviselő-testület 
döntését arról, hogy a Haynald Lajos utca 4. szám alatti, 15 lakás értékbecslésének 
elkészítését rendelje meg.  

Stayer László polgármester 

Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését.  

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést elfogadva, egyhangúlag javasolja a képviselő-
testületnek is elfogadásra. 
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Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye ezzel 
kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatokat hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
190/2012.(X.25.) határozata: 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező bérlakások értékbecslésére a Kalár Pengő Kft. (3170 
Szécsény, Dugonics út 2.) által benyújtott árajánlatot elfogadja, és 
megrendeli a Haynald Lajos utca 4. szám alatti ingatlan (15 lakás) 
értékbecslésének elkészítését. 
 
A képviselő-testület megbízza a Polgármesteri Hivatal Hatósági és 
Vagyonkezelő Osztályát a megrendelés elkészítésére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
 

 
8.  Előterjesztés az önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok társasházzá 

alakítására vonatkozóan 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Hegedűs István aljegyző 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót a jegyző asszonynak, és kéri, adjon rövid tájékoztatást a képviselő-
testületnek.  

Bárányné Márton Melinda jegyző 

Ez az előterjesztés is kapcsolódik a képviselő-testület azon korábbi döntéséhez, hogy 
az önkormányzat tulajdonában álló társasházakat és bérlakásokat értékesítésre jelölte 
ki. Az előző napirendnél a képviselő-testület egy már társasházzá alakított ingatlan 
értékbecslésének megrendeléséről döntött, de vannak olyan ingatlanok, melyeket az 
értékesítés előtt még társasházzá kell minősíteni. A társasház alapításhoz szükséges 
földmérési munkarészek elkészítésére is árajánlatot kértünk, Nagy János Zoltán 
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okleveles mérnöktől, a Realty Management Company Kft. ügyvezetőjétől. Az árajánlat 
alapján javasolja, hogy a Hársfa út 4. szám alatti ingatlan - melyben öt lakás található - 
rendelje meg a képviselő-testület a társasházzá történő alakítást, amely 100.000 Ft + 
áfa költséget jelent. Ez az eljárás előfeltétele annak, hogy a későbbiek során a lakások 
értékesítésre kerüljenek.  

Stayer László polgármester 

Kiegészítésül elmondja, hogy az ajánlat egy összegben jelölte meg több ingatlanra 
vonatkozóan a vállalási árat, melynek alapján egy lakásra 20 ezer forint plusz áfa 
összeget kell érteni, így jön ki a Hársfa út 4. szám alatti ingatlan esetében a 100.000 Ft 
+ áfa összeg.  

Bárányné Márton Melinda jegyző 

Elmondja még, hogy az önkormányzat tulajdonát képező Szécsény, Rákóczi út 90. 
szám alatti Gimnázium és Szakközépiskola megnevezésű ingatlan társasházzá történő 
átminősítése is szükségessé válik. Kéri, hogy a képviselő-testület erről külön 
határozatban döntsön, és bízza meg a Hatósági és Vagyonkezelő Osztályt a társasház 
alapító okirat elkészítéséhez szükséges munkák elvégzésével.  

Stayer László polgármester 

Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés 
elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, két határozati 
javaslatot bocsát szavazásra. Először kéri, hogy aki a Hársfa út 4. szám alatti ingatlan 
társasházzá alapításához szükséges geodéziai munkák elkészítésének megrendelésével 
a határozati javaslat szerint egyetért, az igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
191/2012.(X.25.) határozata: 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező bérlakások társasház alapításához szükséges 
geodéziai munkák elkészítésére a Realty Management Company Kft. 
(1141 Budapest, Szugló u. 82.) által készített árajánlat alapján 100.000 
Ft + áfa összegért megrendeli a  
- Hársfa út 4. – 5 lakás  
társasház alapításhoz szükséges geodéziai munkák elkészítését. 
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A képviselő-testület megbízza a Polgármesteri Hivatal Hatósági és 
Vagyonkezelő Osztályát a megrendelés elkészítésére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
 

Stayer László polgármester 

Ismerteti, és szavazásra bocsátja a Rákóczi út 90. szám alatti Gimnázium és 
Szakközépiskola megnevezésű ingatlan társasházzá történő átminősítésére vonatkozó 
határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
192/2012.(X.25.) határozata: 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező Szécsény, Rákóczi út 90. szám alatti Gimnázium és 
Szakközépiskola megnevezésű ingatlan társasházzá történő 
átminősítése mellett döntött.  A társasház alapító okirat elkészítéséhez 
szükséges munkák elvégzésével megbízza a Hatósági és 
Vagyonkezelő Osztályt.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza az aljegyzőt az ingatlan-
nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: 2012. november 20. 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
 
 
9. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézmények 

átadásával összefüggő eljárásokról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az Országgyűlés 2011. december 21. napján elfogadta a Nemzeti Köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény, melynek 95. §-a által 2013. január 1. napján lép hatályba a 
nevezett törvény 74-76 §-a, mely bekezdések hatására a települési önkormányzatok 
által fenntartott köznevelési intézmények – az óvodák kivételével – állami fenntartásba 
kerülnek. A törvény rendelkezései szerint tehát 2013. január 1. napját követően a 
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települési önkormányzatok közoktatási feladatai – az óvodai nevelés kivételével – 
megszűnnek és ezzel egyidejűleg állami feladattá válnak. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hivatkozott jogszabályoknak 
megfelelően közoktatási feladatok átadása során a tulajdonában álló, Szécsény, 
Rákóczi út 90. szám és 549/1 hrsz. alatti oktatási intézményt kívánja átadni az állami 
közoktatási feladatok ellátására.  
Emlékezteti képviselőtársait, hogy a szeptember 1-i ülésén hozta meg a testület azt a 
határozatot, melyben arról döntött, hogy kezdeményezi egy új, katolikus óvoda, nyolc 
évfolyamos általános iskola és négy évfolyamos gimnázium alapítását, és indítását a 
2013/14-es tanévtől kezdődően. Ez irányban felméréseket végeztünk a lakosság és a 
pedagógusok körében. Nagyon kedvező volt a fogadtatása, így ennek ismeretében 
hozta meg a képviselő-testület azt a döntését, hogy a Magyar utcai épületet ajánlja fel 
ezen katolikus oktatási intézmény részére. Akkor is elhangzott, hogy természetesen 
választási lehetőséget kívánunk biztosítani a város lakosságának, a tanulóknak, 
pedagógusoknak egyaránt, hogy amennyiben nem kívánnak egy ilyen oktatási 
intézményben tanulni, illetve dolgozni, akkor erre legyen lehetőségük itt a város 
berkein belül. Ehhez viszont egy állam által fenntartott iskolára van szükség. A 
felmérések alapján várható, hogy a katolikus iskolában a nyolc évfolyamos általános 
iskolában évfolyamonként két osztály, a négy évfolyamos gimnáziumban pedig 
évfolyamonként egy osztály működése kezdődik a 2013/2014-as tanévben. Ha 
születési adatokat és itt a városban és a város környékén lakókat vesszük figyelembe, 
akkor valószínűsíthető, hogy az állami fenntartású oktatási intézményben - nyilván a 
fenntartó fogja eldönteni, de mi kezdeményezni és támogatni fogjuk, hogy - ugyanúgy 
legyen egy nyolc évfolyamos általános iskola és egy négy évfolyamos gimnázium. Az 
elképzelések és a számítások szerint várhatóan ebben az állami fenntartású iskolában 
egy-egy osztály várható évfolyamonként az általános iskolában és a gimnáziumban 
egyaránt, tehát összesen 12 osztály tanterem igénye jelentkezik. Nyilván figyelembe 
kell venni azt is, hogy ahhoz, hogy megfelelő színvonalú oktatás legyen ebben az 
intézményben is, biztosítani kell informatikai termet, lehetőség szerint nyelvi labort, 
esetleg a csoportbontásokhoz szüksége plusz tantermeket és helyiségeket is, ezért 
végig kellett gondolni, hogy mekkora az az épületrész, amely ehhez feladatellátáshoz 
szükséges lesz. Azt is figyelembe kell venni, hogy az épületegyütteshez tartozik egy 
szolgálati lakás, továbbá a korábbi években hozzáépített mosókonyha, illetve a 
úgynevezett toronyépület, melynek egy részében az AGRO-HELP Kft. és a másik 
társaság, a Városüzemeltetési Kft. is végzi működését, ott szálláshelyek lettek 
kialakítva. Mindezeket figyelembe véve, a jövőre vonatkozó elképzeléseket 
összefoglalva került kialakításra az a vázrajz, amely az előterjesztés mellékletét 
képezi.  
A társasházzá alakítás kapcsán négy helyrajzi számra szeretnénk osztani ezt az 
épületegyüttest. 1. alszámmal szerepel a gimnázium főépülete, illetve a hátsó 
traktusban lévő tornaterem, öltöző, illetve a régen konyhaként és étkezőként szolgáló 
épületegyüttes, nyilván a felső szintet is beleértve. 2. alszámmal szerepelne a szolgálati 
lakás, 3-sal a teljes toronyépület-rész, és 4-sel a mosókonyha. A járási oktatási 
intézménynek az 1. alszámon szereplő épületrészt szeretnénk átadni, ez terveink 
szerint némi átalakítás után legalább 16 tanterem kialakítását teszi lehetővé, amely 
megfelelő elhelyezést tesz lehetővé a 12 osztály számára.  
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Ezt az előterjesztést az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság előzetesen 
megtárgyalta. Kéri a elnök urat, hogy ismertesse a bizottság véleményét, javaslatát.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület számára.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a bizottság véleményét. A Pénzügyi Bizottság is tárgyalta ezt az 
előterjesztést, kéri a bizottság javaslatának ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és a képviselő-
testületnek is elfogadásra javasolja. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a bizottság véleményét. Kérdezi képviselőtársait, van-e valakinek kérdése, 
észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
193/2012.(X.25.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező Szécsény, Rákóczi út 90. szám és 549/1 hrsz alatti 
ingatlan-együttesből a határozat mellékletét képező vázrajz szerinti 
(vázrajzon 1. számmal jelölt) épületrészt átadja állami fenntartású 
oktatási célra a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ részére  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan 
átadással kapcsolatos intézkedések megtételére, a megállapodás 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 
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A napirend tárgyalása után megérkezett az ülésre Dr. Harikné dr. Havasi Beáta 
alpolgármester és Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke. A képviselő-
testület létszáma a továbbiakban 7 fő. 
 
 
10.  Előterjesztés a 2013. évi belsőellenőrzési tervről  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A helyi önkormányzat belső pénzügyi ellenőrzését a külön jogszabályok szerinti 
folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzés és belső ellenőrzés útján 
biztosítja. A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (6) 
bekezdése alapján a helyi önkormányzatra vonatkozó éves belső ellenőrzési tervet a 
képviselő-testület az előző év november 15-éig hagyja jóvá.  
A 2013. évre vonatkozóan a belsőellenőrzési terv megküldésre került.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését.  

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Indítványozza, hogy valamennyi önkormányzati Kft-nél átfogó vizsgálatra kerüljön 
sor. Két önkormányzati tulajdonú társaságnál a tervezetben így is szerepel, az AGRO-
HELP Kft-nél a célvizsgálatként a gyermekétkeztetés, valamint a hadigondozottak 
étkeztetése van megjelölve. Javasolja, hogy ez utóbbi Kft-nél is a gazdálkodás átfogó 
vizsgálatára kerüljön sor. Ha jól emlékszik, a Városüzemeltetési Kft-nél és az AGRO-
HELP Kft-nél 2010 végén együtt volt ellenőrzése, így esetlegesen az azóta eltelt időt is 
egymás mellett lehetne vizsgálni.  

Stayer László polgármester 

Egyetért alpolgármester asszony indítványával, ezért kéri, hogy az előterjesztésben 
szereplő javaslat 3. sorszáma alatt szereplő feladatot e szerint vegye figyelembe a 
képviselő-testület. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, a fenti módosítás szerint bocsátja szavazásra 
a határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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Szavazáskor a képviselő-testület létszáma 6 fő, mivel Makovinyi Sándor képviselő 
nem tartózkodott az ülésteremben.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
194/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbiak szerint elfogadja a 
2013. évre vonatkozó belsőellenőrzési tervet. 
 
 

Ssz 
Ellenőrzendő 

szervezet 
Ellenőrzendő 

terület 
Ellenőrzés 
típusa 

Ellenőrzés 
várható ideje 

1. II. Rákóczi Ferenc 
Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, 
Gimnázium és 
Szakközépiskola 

A 2012. évi normatív 
hozzájárulások 
elszámolásának szabályossága 

 
Cél 

 
2013. január 

2. Szécsény Kistérség 
Szociális Szolgáltató 
Központ és Gyerekjóléti 
Szolgálat 

A normatív támogatás 
elszámolása, gondozási 
naplók vezetése 

Cél 2013. február 

3. Szécsényi AGRO-HELP 
Mezőgazdasági Oktató, 
Termelő és Értékesítő  
Nonprofit Kft. 

A társaság gazdálkodásának 
vizsgálata 

Átfogó 2013. március 

4. Szécsény Város 
Önkormányzata 

Start közmunka program Cél 2013. április 

5. Krúdy Gyula Városi 
Művelődési Központ és 
Könyvtár 

Az intézmény szabályzatainak 
ellenőrzése 

Cél 2013. május 

6. Szécsényi 
Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. 

A társaság gazdálkodásának 
vizsgálata 

Átfogó 2013. június 

7. Szécsény Városi 
Polgármesteri Hivatal 

Gépjármű használat Cél 2013. augusztus 

8. Szécsényi Városfejlesztő 
Kft. 

A társaság gazdálkodásának 
vizsgálata 

Átfogó 2013. szeptember 

9. Szécsény Városi 
Polgármesteri Hivatal 

Telefonköltségek 
csökkentésének vizsgálata 

Cél 2013. november 

10. 

Szécsény Városi 
Polgármesteri Hivatal 

Az iktatási rendszer 
működésének, a 
dokumentumok kezelésének 
és nyilvántartásának 
vizsgálata 

Cél 2013. december 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 
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11. Tájékoztatás a kötelezettségek finanszírozási forrásairól  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az Állami Számvevőszék Szécsény Város Önkormányzata pénzügyi helyzetének 
ellenőrzéséről szóló jelentésben szereplő, intézkedést igénylő megállapítások alapján 
tett, javaslatok megvalósítására készített intézkedési tervünket elfogadta. E terv 
megvalósításának része, hogy a képviselő-testület a kötelezettségek finanszírozási 
forrásairól minden hónapban tájékoztatást kapjon. Ez erről készült táblázatok az 
előterjesztés mellékeltét képezik, melyet a képviselőtársai megkaptak.  
Ez az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését.  

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
195/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a kötelezettségek 
finanszírozási forrásairól készült tájékoztatást a határozat 
mellékleteként beterjesztett formában elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Stayer László polgármester 

 

A 195/2012.(X.25.) határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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12. Vagyonügyek: 
 
12.1.  0280/16 hrsz alatti önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 

hasznosításának ügye 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: dr. Hegedűs István aljegyző 

 

Stayer László polgármester 

A 0280/16 hrsz alatti ingatlan, köznapi nevén a vásártér, hasznosításának ügyével 
kapcsolatban kéri a jegyző asszonyt, hogy adjon rövid szóbeli tájékoztatást a 
képviselő-testületnek. 

Bárányné Márton Melinda jegyző 

A képviselő-testület felé egy kérelem érkezett, melyben a Szécsény Város 
Önkormányzatának tulajdonában álló Szécsény, külterület 0280/16 hrsz-ú, 1 ha 6062 
m2 nagyságú, kivett vásártér megnevezésű földterületet megvásárlását kérte a 
kérelmező.  
A képviselő-testületnek az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2005.(III.26.) 
önkormányzati rendelete, és az annak mellékletét képező vagyonleltár alapján a 
0280/16 hrsz-ú ingatlan a korlátozottan forgalomképes törzsvagyon körébe tartozik. 
Az ingatlan értékesítésének feltétele, hogy a vagyon rendelet mellékletét képező 
vagyonleltár módosításra kerüljön úgy, hogy a szóban lévő ingatlant a forgalomképes 
vagyon körébe sorolja át a testület. Mivel az ingatlan külterületen helyezkedik el, az 
ingatlan értékesítésére nyilvános hirdetményt kell közzétenni, melyben lehetőséget 
kell biztosítani más érdeklődők számára is.  
Kéri a képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és 
határozati javaslatot fogadja el.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a tájékoztatót. Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság 
is, kéri a bizottság javaslatának ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság a rendelettervezetet és a határozati javaslatot is 4 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta, és a képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel 
kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Most az állatvásártérről van szó, és ha most az értékesítés mellett dönt a testület, akkor 
ez azt jelenti, hogy Szécsény többet nem tud állatvásárt tartani, vagy tud-e esetleg az 
önkormányzat máshol területet biztosítani, ha esetleg lesz arra forráslehetőség, hogy 
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újra tudják indítani az állatvásárt? Tudomása szerint nincs az önkormányzatnak másik 
területe, ami erre a célra alkalmas lenne. 

Stayer László polgármester 

Nem tudja, hogy a szóban lévő terület milyen olyan plusz infrastruktúrai 
felszereltséggel rendelkezik, amit máshol nem tud biztosítania a képviselő-testület. 
Kéri jegyző asszonyt, adjon tájékoztatást az önkormányzati tulajdonban lévő 
területekről. 

Bárányné Márton Melinda jegyző 

Szécsény Város Önkormányzata tulajdonában vannak külterületi ingatlanok, melyek 
jelenleg művelés alatt állnak, tehát amennyiben lehetőség lesz arra, hogy a városban 
ismét állatvásártér kerüljön kialakításra, akkor azoknak az ingatlanoknak a művelési 
ágból való kivonása után lehet vásárteret kialakítani, Tehát alkalmas terület van, csak 
jelenleg művelés alatt áll. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tudja, hogy jelenleg hasznosítatlanul áll ott a terület, azt is tudja, hogy az 
önkormányzat nincs jó anyagi helyzetben, de ezzel kapcsolatban az az aggálya, 
hogyha értékesíti a testület, akkor lemond arról, hogy itt valamikor is állatvásárt 
tarthassanak. 

Stayer László polgármester 

A jegyző asszony tájékoztatójából nem ezt szűrte le, hogy végleg lemond róla a 
testület, hanem azt, hogy majd keresni kell egy másik területet erre a célra. 

Bárányné Márton Melinda jegyző 

A feltételeket jelen esetben a szóban lévő, kivett vásártér megnevezésű terület sem 
tudja teljesíteni, tehát a feltételek hiánya miatt nincs jelenleg a városban állatvásár. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Ha lesz ilyen jellegű pályázati lehetőség, nem lesz terület erre a célra. 

Stayer László polgármester 

Úgy gondolja, ha lesz egy ilyen lehetőség, akkor meg kell keresni majd a vásár helyét. 
Most konkrét megkeresés érkezett a terület megvásárlására, ha egy vállalkozást így tud 
letelepíteni, akkor abból valószínűleg a városnak bevétele keletkezik, és esetleg ez a 
bevétel is jelenthet valamilyen forrást arra, ha majd annak idején a művelési ágból kell 
kivonni egy területet.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Arról lehetne valamit tudni, hogy milyen létesítményt terveztek oda? 
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Stayer László polgármester 

A jelenlegi kérelmező telephelyet szeretne létesíteni, de amennyiben a képviselő-
testület a meghirdetés mellett dönt, akkor lehet, hogy egészen más célra akarja majd 
hasznosítani a vevő.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdezi, hogy mennyi a vételi ajánlat. 

Stayer László polgármester 

Nem tartja szerencsésnek ezt most nyilvánosságra hozni, hiszen ha meghirdeti a 
testület, akkor tippet adnának a jelentkezőknek, ami nem biztos, hogy kedvező lenne a 
város számára. Amennyiben a hirdetményre vevők jelentkeznek, akkor az ajánlatok 
ismét a testület elé kerülnek, akkor információt kapnak képviselőtársai arról, hogy 
milyen célra kívánják hasznosítani, és dönthetnek arról, hogy azért az árért az a 
tevékenység megéri-e a városnak, vagy nem éri meg. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszöni a választ. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, először a vagyonrendelet módosítására 
vonatkozó rendelettervezetet bocsátja szavazásra. 
Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett (ellenszavazat nem volt) 
az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
27/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2005.(III.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (1) a) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 79-80. §-
ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2005.(III.26.) önkormányzati rendelet 
mellékletét képező vagyonleltár 2. számú II. Korlátozottan forgalomképes 
törzsvagyon megnevezésű mellékletéből a 25. sorszám alatt szereplő, 
0280/16 hrsz alatti, vásártér megnevezésű, 1 ha 6062 m2 területű külterületi 
ingatlant,  a 3. sz. Forgalomképes vagyon megnevezésű mellékletbe sorolja 
át. 
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2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2012. október 25. 
 

Stayer László s.k. 
polgármester 

Bárányné Márton Melinda s.k.  
jegyző 

 
Fenti rendelet 2012. október 26-án kihirdetésre került. 

 

Stayer László polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátja a Szécsény külterület 0280/16 hrsz-ú terület 
értékesítésére vonatkozó előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, 
aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
196/2012.(X.25.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló, Szécsény külterület 0280/16 hrsz-ú, 1 ha 6062 m2 
nagyságú, kivett vásártér művelési ágú földterület értékesítése mellett 
dönt. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza az aljegyzőt az ingatlanra 
vonatkozóan a nyilvános hirdetmény közzétételére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
 
 
  
12.2. Előterjesztés Kőszeginé Makovinyi Beáta épületfeltüntetése iránti 

kérelméről  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Hegedűs István aljegyző 

 

Stayer László polgármester 

Mivel az előterjesztő, az aljegyző úr nincs jelen az ülésen, kéri alpolgármester 
asszonyt, adjon rövid tájékoztatást a kérelemről. 
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Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Kőszeginé Makovinyi Beáta kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, mert 
korábban a testület már hozzájárult ahhoz, hogy egy zöldség-gyümölcs árusító 
pavilont építsen, azonban az a határozat nem terjed ki arra, hogyha ez a pavilon 
megépül, akkor az épületfeltüntetést a Földhivatalnál bejegyeztethesse, illetve, hogy az 
altalajra földhasználati szerződést kössön.  
Tájékoztatja képviselőtársait, hogy erre az ingatlanra természetesen építési engedély 
volt, az építési engedélyben szereplő épület megvalósult, használatbavételi engedélyt 
kapott. Ahhoz, hogy ez a Földhivatalnál bejegyzésre kerüljön, szükséges egy változási 
vázrajzon az épület feltüntetése, illetve egy szerződés megkötése, mely szerint az 
épület alatt található altalaj földhasználatát az önkormányzat engedélyezi. Az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatból kimaradt ez a földhasználati 
megállapodás rész, ezért most javasolja azzal kiegészíteni, hogy a képviselő-testület 
hatalmazza fel a polgármester urat a megállapodás aláírására.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a tájékoztatót. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az 
elhangzottakkal kapcsolatban.  
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az alpolgármester asszony által kért kiegészítéssel együtt bocsátja szavazásra a 
határozati javaslatot. Kéri, hogy aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
197/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kőszeginé 
Makovinyi Beáta (3170 Szécsény, József Attila utca 1/A.) kérelmének 
helyt ad, és Szécsény Város Önkormányzata tulajdonában álló,  
Szécsény, Dugonics utca 1257/6 hrsz-ú földrészleten megépített épület 
ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéséhez, és feltüntetéséhez 
hozzájárul, és felhatalmazza a polgármestert a földhasználati 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Aljegyző 
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13. Egyebek: 
13.1.  Előterjesztés a Szécsényi Rendőrkapitányság támogatási kérelmének 

elbírálására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A civil szervezetek támogatására 2012. évben Szécsény Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete a 2012. évi költségvetéséről szóló 4/2012.(II.10.) számú rendelet 
14. § (4) bek. alapján  1.500.000 Ft összeget fogadott el. E keret felhasználásáról már 
teljes egészében döntött a képviselő-testület, a támogatási szerződések megkötésre 
kerültek.  Eddig 920.000 Ft került kifizetésre, a támogatási szerződések szerint a 
további kifizetések az év végéig fognak megvalósulni.  
Dr. Ludvai Dezső József a Szécsényi Rendőrkapitányság mb. kapitányságvezetője a 
város képviselő-testületéhez intézett levelében arra kérte önkormányzatunkat, hogy 
támogassuk a Szécsény és Vonzáskörzete Közbiztonságáért Közalapítványt egy 
használt terepjáró beszerzésében. Ehhez 60 E Ft hozzájárulást kérnek 
önkormányzatunktól. A támogatási kérelem teljesítésére akkor lenne lehetőség, ha a 
civil szervezetek támogatására szánt ez évi keretet ezzel az összeggel megemelné a 
képviselő-testület.  
Ugyanezzel a levéllel megkereste a kapitány úr a fennhatósági területe alá tartozó 
valamennyi település önkormányzatát. A polgármesterekkel történt egyeztetés alapján, 
nagy valószínűséggel mindenhol támogatni fogják ezt a kezdeményezést. Csak 
érzékletesen annyit szeretné képviselőtársainak elmondani, hogy milyen problémával 
szembesült a rendőrség: falopás bejelentésére vonultak ki az erdőbe, de a 
személygépkocsijukkal csak az erdő széléig tudtak jutni, és onnan gyalogosan kellett a 
tolvajok nyomába eredniük. El lehet képzelni, hogy milyen esélyük volt arra, hogy el 
is kapják őket. Ezért merült fel jogosan az az igény, hogy olyan terepjárót 
vásároljanak, amivel ezt a problémát ki tudják küszöbölni, és hatékonyabban tudjanak 
eljárni ilyen esetekben. A maga részéről ezt a kezdeményezést mindenféleképpen 
támogatná. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is. Kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését.  

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság is támogatja egyhangúlag a kérelem teljesítését. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság véleményét. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
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Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
198/2012.(X.25.) határozata: 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. évi 
költségvetési keretben biztosított civilszervezetek részére biztosított 
előirányzatot 60 E Ft-al megemeli és a Szécsény és Vonzáskörzete 
Közbiztonságáért Közalapítvány részére 60 E Ft támogatást nyújt 
használt terepjáró beszerzéséhez a közbiztonság fokozása érdekében. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a támogatási 
szerződés megkötésére és a támogatási összeg átutalására.  
 
Határidő: értesítésre: 2012. november 10. 
Felelős: Polgármester 

 
 
 
13.2.  Előterjesztés a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás Pénzügyi 

Bizottságába való delegálásról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás kereste meg önkormányzatunkat 
egy rövid levéllel, melyet felolvas. 
„A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás a változó jogszabályi környezet 
miatt folyamatos szervezeti átalakuláson megy át. Miután Nógrád Megye 
Önkormányzata kivált a társulás tagjainak sorából, az általa delegált tag lemondott a 
Pénzügyi Bizottsági tagságáról. Ez ok miatt, a társulás elnökének megbízásából, arra 
kérem Szécsény Város Önkormányzatát, hogy mint a társulás tagja, jelöljön egy tagot 
a társulás tevékenységének és gazdálkodásának ellenőrzése céljából létrehozott 
Pénzügyi Bizottságba. 
Várom mielőbbi válaszát! Telekné Dézsi Piroska igazgató” 
 
Tájékoztatja képviselőtársait, hogy egyeztettek ez ügyben igazgató asszonnyal. Ez a 
Pénzügyi Bizottság háromfős, Salgótarján és Balassagyarmat delegál egy-egy tagot. 
Mindkét település a hivatali alkalmazottak közül, pénzügyi ügyekkel foglalkozó 
szakembert delegál ebbe a testületbe, ezért jegyző asszonnyal és a pénzügyi 
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osztályvezető asszonnyal egyeztetve, maga részéről Vanyáné Zámbó Beátát - a hivatal 
jelenlegi és későbbi alkalmazottját - javasolná erre a feladatra. Természetesen az 
érintett személyt is megkereste ezzel a felkéréssel, aki nyilatkozott, hogy elfogadná, 
amennyiben a testület delegálná őt.   
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri a bizottság javaslatának 
ismertetését. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag elfogadta, és a 
képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye ezzel 
kapcsolatban. 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, 
hogy aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
199/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nógrád Megyei 
Szakképzés-szervezési Társulás Pénzügyi Bizottságába Vanyáné 
Zámbó Beáta Szécsény, Tavasz utca 12. szám alatti lakost delegálja. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 

 
14. Indítvány zárt ülés elrendelésére 
 

Stayer László polgármester 

Mint az ülés elején jelezte, zárt ülés elrendelését indítványozza a kifizetetlen szállítói 
számlákról készült tájékoztató megtárgyalására, mert a lista személyes adatokat is 
tartalmaz, valamint az önkormányzat által a könyvvizsgálói feladatok ellátására kiírt 
pályázat elbírálására, mivel az érintett nyilatkozata nem áll rendelkezésre a nyílt ülésen 
történő tárgyaláshoz, továbbá ugyanezen okból egy állásfoglalást igénylő személyi ügy 
tárgyalására is.  
Kéri, hogy aki egyetért a zárt ülés tartásával, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének  
200/2012.(X.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a kifizetetlen 
szállítói számlákról készült tájékoztató, egy állásfoglalást igénylő 
személyi ügy megtárgyalására, továbbá a könyvvizsgálói feladatok 
ellátására kiírt pályázat elbírálására, az Ötv. 12. § (4) bek. b) pontja és 
az SZMSZ 21. § (2) bekezdése alapján zárt ülést tart. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 

 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.  
 

Stayer László polgármester 

Mivel a képviselő-testület a továbbiakban zárt ülést tart, elköszön a televíziónézőktől, 
megköszöni megtisztelő figyelmüket, és jó egészséget kíván mindenkinek. 
 
A napirendek megtárgyalása után az ülést bezárja (1540 órakor). 
 
 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Bárányné Márton Melinda 
jegyző 

 nevében és helyett: 
  

 
 

Gazdik Andrea 
ügyintéző 

 



1. melléklet a 25/2012.(X.26.) önkormányzati rendelethez 
 

Állattartó épület és kifutó továbbá egyéb építmény védőtávolsága 
a szomszédos ingatlanokra is tekintettel 

  

1. 

  A 
2.§ (1) 

pontjába 
tartozó 

nagyállatok 
 építményei 

B 
2.§. (2) pontjába 
tartozó kisállatok 

közül: juh, kecske, 
sertés, strucc, 
prémes állatok 

építményei 

C 
2.§. (2) pontjába 

tartozó 
kisállatok közül 
baromfi, nyúl 
építményei 

D 
  

egyéb 
építmények 

  

2.  Építmények 
megnevezése  

Védőtávolság (m) 

3. Lakóépülettől  15 10 6 10 

4. Felépítmény nélküli 
pincétől  

15 10 6 10 

5. Szállásépülettől  20 20 20 20 

6. Kisüzemi építménytől  15 15 10 15 

7. Ásott kúttól  15 15 10 15 

8. Fúrott kúttól  10 10 5 5 

9. Kerti csaptól (vízvételi 
helytől)  

10 10 6 10 

10. 
Építési oldallal 
ellentétes telekhatártól 
(a hátsó kertben is)  

6 6 6 6 

11. Hátsókerti 
telekhatártól  

6 6 6 6 

 
 



1. melléklet a 26/2012.(X.26.) önkormányzati rendelethez 
 
 
a) Szécsény I. számú felnőtt háziorvosi körzet: 
Attila út,  
Árpád út,  
Bartók B. út,  
Béke út,  
Bocskai út,  
Borjúpást út, 
Dózsa Gy. út,  
Előd út,  
Ferenczy T. út,  
Gyóni G. út,  
Hársfa út, 
Haynald L. u.,  
Hunyadi út,  
Ifjúság út,  
Kiserdő út,  
Kiskert köz, 
Kossuth út 1-27-ig, és a 16. sz. tömbépület,  
Kinizsi út,  
Kölcsey út,  
Liget út,  
Magyar u. páros oldal,  
Május 1. út,  
Mónus Illés út,  
Ősz út,  
Petőfi út,  
Rákóczi út 97-től a páratlan, 92-től a páros oldal;  
Sobieski út,  
Sport út,  
Temető út,  
Vörösmarty út,  
Zrínyi út  
Benczúrfalva településrész egész területe 
 
b) Szécsény II. számú felnőtt háziorvosi körzet: 
Ady E. út,  
Arany János út,  
Avar út,  
Bacsó B. út,  
Batthyány út,  
Bercsényi út,  
Bezerédi út,  
Damjaninch út,  
Dankó P. út,  
Dobó út,   
Dugonics út,  
Felszabadulás tér,  
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Feszty Á. út,  
Fürst S. út,  
Haynald Lajos utca,  
Jókai út,  
Kertalja út,  
Király u.,  
Kistagok út.,  
Malom út,  
Mártírok út,  
Rákóczi út páratlan 95-ig, páros 90-ig;  
Salgótarjáni út,  
Sallai út,  
Somogyi B. út,  
Serházkert út,  
Szontagh P. út,  
Szoroska köz, 
Zöld út.  
Pösténypuszta településrész egész területe  
 
c) Szécsény III. számú felnőtt háziorvosi körzet:  
Bajcsy-Zs. út,  
Báthori út,  
Bem A. út,  
Csépe S. út,  
Damjanich út 13.sz., 
Dugonics út 1, 3, 5, 14. szám,  
Kállai É. út,  
Komjáthy J. út,  
Kossuth út 31-től a páratlan, 20-tól a páros oldal,  
József Attila utca, 
Magyar utca páratlan oldala,  
Madách út,  
Mező I. út,  
Mikszáth út,  
Pintér S. út,  
Rimóci út,  
Ságvári út,  
Szabadság út,  
Szántó K.J. út,  
Szoroska köz 
Táncsics Mihály út.  
Települési szintű lakcímmel rendelkezők  
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2. melléklet a 26/2012.(X.26.) önkormányzati rendelethez 
 
a) Szécsény I. számú gyermekorvosi körzetet 
 
Attila út,  
Árpád út,  
Bartók B. út,  
Kiskert köz, 
Béke út,  
Bocskai út,  
Borjúpást út, 
Csépe S. út 
Dózsa Gy. út,  
Előd út,  
Fenyő út,  
Ferenczy T. út,   
Gyóni G. út, 
Haynald L. u.,  
Hársfa út,  
Hunyadi út,  
Ifjúság út,  
Kállai É.. út,  
Kerülő u.,  
Kinizsi út,  
Kiserdő út,  
Kossuth út páratlan oldala,  
Kölcsey út,  
József Attila utca, 
Liget út,  
Madách út,    
Május 1. út,  
Mikszáth út,  
Mónus Illés út,  
Nagy S. út,  
Nyár út,      
Ősz út,  
Petőfi út,  
Pintér S. út,  
Rákóczi út 95. számtól,  
Rimóci út, 
Ságvári út,  
Sobieski út,  
Sport út,  
Szabadság út,  
Tavasz u.,  
Temető út,  
Varsányi út,  
Vörösmarty út,  
Zrínyi út,  
Benczúrfalva településrész egész területe 
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b) Szécsény II. számú gyermekorvosi körzetet 
 
Ady E. út,  
Arany J. út,  
Avar út,  
Bacsó B. út,  
Batthyány út, 
Bajcsy-Zs. út,  
Báthori út,  
Bem A. út,  
Bercsényi út,  
Bezerédi út,      
Damjanich út,  
Dankó P. út,  
Dobó út,  
Dugonics út,  
Felszabadulás tér,  
Fürst Sándor út,  
Gábor Áron út,  
Jókai út,  
Kertalja út,  
Király út,  
Kistagok út,  
Komjáthy út,  
Kossuth út páros oldala,  
Magyar u.,  
Malom út,  
Mártírok út,  
Mező I. út,  
Rákóczi út 95. számig,  
Salgótarjáni út,  
Sallai út,  
Serházkert út,  
Somogyi B. út,  
Szántó K.J. út, 
Szontagh P. út,  
Szoroska köz, 
Táncsics Mihály út,  
Vasút út,  
Zöld út, 
Pösténypuszta településrész egész területe,     
Települési szintű lakcímmel rendelkezők  
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3. melléklet a 26/2012.(X.26.) önkormányzati rendelethez 
 

a) Szécsény I. számú fogorvosi körzet  
 

Ady Endre út, 
Arany János utca, 
Árpád út, 
Attila út, 
Avar út, 
Bacsó Béla út, 
Bajcsy-Zsilinszky út, 
Bartók Béla út, 
Báthori út, 
Batthyány út, 
Béke út, 
Bem Apó út, 
Bercsényi út, 
Bezerédi út, 
Bocskai út, 
Borjúpást út, 
Csépe Sándor út, 
Damjanich út, 
Dankó Pista út, 
Dobó utca, 
Dózsa György út, 
Dugonics út, 
Előd utca, 
Erzsébet tér, 
Fenyő utca, 
Ferenczy Teréz út, 
Feszty Árpád út, 
Fürdő utca, 
Fürst Sándor út, 
Benczúrfalva településrészen: 
Benczúr Gyula út, 
Hámán Kató út, 
Kertalja út, 
Kishegyi út, 
Orgona út, 
Rozmaring út, 
Váradvölgy puszta, 
Virág utca, 
Pösténypuszta településrészen: 
Bem József út, 
Előd vezér út, 
Május utca, 
Sport tér, 
Szécsényi út, 
Szent László út, 
Szondy tér, 
Temető köz  
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b) Szécsény II. számú fogorvosi körzet    
 

Felszabadulás tér, 
Gábor Áron út,          
Gyóni Géza út,           
Hársfa út,               
Haynald Lajos utca,      
Hunyadi út,              
Ifjuság út,              
Jókai út,               
József Attila utca,  
Kertalja út,            
Kerülő utca,             
Kinizsi út,              
Király utca,             
Kiserdő út, 
Kiskert köz, 
Kistagok út             
Komjáthy Jenő út,        
Kossuth liget,           
Kossuth út,              
Kölcsey út,              
Liget út,                
Ludányhalászi út,        
Madách út,              
Magyar utca,             
Május 1. út,             
Malom út,                
Mártírok út,             
Mező Imre út,  
Benczúrfalva településrészen: 
Fő út, 
Katona József út        
 
c) Szécsény III. számú fogorvosi körzet       
 

Mikszáth út,  
Mónus Illés utca, 
Nagy Sándor út, 
Nyár utca, 
Ősz utca, 
Petőfi út, 
Pintér Sándor út, 
Rákóczi út, 
Rimóci  út, 
Rózsa utca, 
Ságvári Endre út, 
Salgótarjáni út, 
Sallai út, 
Sas utca, 
Serházkert út, 
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Sobieski János út,  
Somogyi Béla út, 
Sport út, 
Szabadság út,  
Szántó Kovács János út, 
Szentháromság tér, 
Szontágh út, 
Szoroska köz,              
Táncsics Mihály út,  
Tavasz  utca, 
Temető út,  
Varsányi út,  
Vasútállomás  
Vörösmarty út , 
Zöld út, 
Zrínyi út 
Pösténypuszta településrészen: Kassai út 
 
Települési szintű lakcímmel rendelkezők  
 
Iskolafogászat:  
óvoda, 
általános iskola, 
gimnázium, 
szakképző és szakközépiskola, 
kollégium. 
 



A 189/2012.(X.25.) határozat melléklete 
 

MEGÁLLAPODÁS  
A JÁRÁSI HIVATALOK KIALAKÍTÁSÁHOZ 

amely létrejött egyrészről: 
Stayer László  polgármester, 
Szécsény  Város Önkormányzat ( 3170 Szécsény Rákóczi út 84.) (a továbbiakban Önkormányzat) 
képviselője, 

mint átadó/használatba adó (a továbbiakban együtt: Átadó ) 

másrészről: 
Dr. Szabó Sándor  kormánymegbízott, 
a Nógrád Megyei Kormányhivatal  képviselője 

mint átvevő/használatba vevő (a továbbiakban együtt: Átvev ő) 
- együttesen: Felek - között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel: 

I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK 

Magyarország Országgyűlése a járások kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő törvények 
módosításáról szóló 2012. évi XCIII. törvényben (a továbbiakban: Törvény) úgy rendelkezett, hogy a települési 
önkormányzatok mindazon vagyona és vagyoni értékű joga, amelyek a jogszabály által meghatározott, átvételre 
kerülő államigazgatási feladatok ellátását biztosítják, 2013. január 1-jén a Magyar Állam ingyenes használatába 
kerülnek. Mindezek alapján Felek az ingyenes használati jog alapításához, a Törvény alapján egyéb jogcímen 
átkerülő vagyonelemekhez kapcsolódó részletkérdésekről, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó 
létszámátadásról megállapodást kötnek. 

A megállapodás célja a 2013. január 1-jétől létrejövő fővárosi és megyei kormányhivatalok járási (fővárosi 
kerületi) hivatalaihoz (a továbbiakban: Járási Hivatalok) kerülő államigazgatási feladatok ellátásának biztosítása 
érdekében a korábban ezen feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon és vagyoni értékű jog ingyenes 
használati, illetve egyéb jogcímen történő átadás feltételeinek, az ehhez kapcsolódó eljárás lebonyolításához 
szükséges keretek meghatározása. 

II. A MEGÁLLAPODÁS  TÁRGYA 

A megállapodás tárgya a járásokhoz átkerülő államigazgatási feladatok ellátását biztosító önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlan és ingó vagyon, továbbá vagyoni értékű jog Magyar Állam általi ingyenes használati, 
illetve - az előbbi vagyoni elemeken túlmenően - az Átadó döntése szerint egyéb jogcímen történő jogának 
alapításához kapcsolódó főbb feladatok, illetve a Felek jogainak és kötelezettségeinek a meghatározása. 

Amennyiben az átvételre kerülő államigazgatási feladatok ellátását szolgáló valamely ingó vagy ingatlan 
vagyon bérleti vagy más szerződés alapján van az Átadó használatában, a Magyar Állam a használat időtartama 
alatt beléphet a szerződésbe. 

Átadó döntése alapján az átvételre kerülő államigazgatási feladatok ellátására megfelelő állapotú és méretű 
ingatlant ajánlhat fel. Ebben az esetben az ingatlan tulajdonjoga a Magyar Államra száll. 

Az átkerülő feladat és az annak ellátását szolgáló vagyon használati jogának, illetve az egyéb jogcímen 
átvételre kerülő vagyon átadásához kapcsolódó jogviszonyok tekintetében a jogutódlásra és az átvett vagyonnal 
való gazdálkodásra a Törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény, az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény és az állami vagyonnal való gazdálkodásról szóló 
254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet, és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezései az 
irányadóak. 

III. A MEGÁLLAPODÁS FELTÉTELEI 

Átadó és Átvevő a feladatok ellátásához kapcsolódó vagyon ingyenes használatba vétele, illetve egyéb 
jogcímen történő átvétele során kölcsönösen együttműködve járnak el. Az együttműködés keretében Átadó 
közreműködik a járási biztos, vagy a kormánymegbízott által meghatalmazott képviselő jogszabályban 
meghatározott, átvétellel kapcsolatos feladatainak ellátásában is. 

Átadó a Törvény mellékletében szereplő, jelen megállapodás elválaszthatatlan részét képező teljességi 
nyilatkozat aláírásával teljes körű felelősséget vállal az általa tett nyilatkozatok és az átadott adatok, információk, 
tények, okiratok, dokumentumok valóságtartalmáért, teljes körűségéért és az érdemi vizsgálatra alkalmas 
voltáért. 
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Átadó felelősséget vállal továbbá azért, hogy az ingyenes használatra átadott vagyontárgyak állaga a birtokba 
vétel időpontjakor alkalmas az átvett államigazgatási feladatellátás technikai feltételeinek biztosítására és a 
rendeltetésszerű használatra. 

IV. A MEGÁLLAPODÁS TARTALMA 

Átadó és Átvevő megállapodnak, hogy jelen megállapodásban rögzítik az ingatlan és ingó vagyon használatba 
adásának tárgyi, dologi, pénzügyi feltételeit, az átvételre kerülő államigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselők 
és munkavállalók, illetve álláshelyek számát, illetve rendelkeznek a megállapodás aláírását követően az átadásig 
keletkező jogokról és kötelezettségekről. 

1. Ingatlanok használatba adása 

1.1. Átadó tulajdonában lév ő ingatlanok 

Az Átadó tulajdonában lévő ingyenes használatba adási eljárásban érintett ingatlanok felsorolását, illetve 
az ingatlanok adatait az 1. számú melléklet tartalmazza. Az Átadó által a Járási Hivatalnak átengedett 
ingatlanhoz kapcsolódó pályázatok felsorolását a 7. számú melléklet tartalmazza. 

Felek rögzítik, hogy az 1. számú mellékletben felsorolt ingatlanokat a Járási Hivatal az Átadóval közösen 
jogosult használni. 

A közösen használt ingatlanok esetében az ingatlan fenntartásával, üzemeltetésével, karbantartásával 
kapcsolatos költségeket az Átadó és a Járási Hivatal közösen viselik Felek által közösen meghatározott 
megosztás szerint. Ezek közé tartoznak különösen az ingatlan mindennapos használatából eredő kisebb hibák 
javítása. A közösen használt ingatlanok esetében a megosztásra kerülő, illetve a kizárólag az Átadót terhelő 
költségek behatárolására a kizárólagosan használt ingatlanokra vonatkozó pontban meghatározottakat kell 
alkalmazni. 

Átadó és Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy a közös használatú és üzemeltetésű ingatlanok kiadásainak 
megosztása érdekében 2013. január 31-ig ingatlanonkénti bontásban külön megállapodást kötnek. 

Az Átadó és az Átvevő megvizsgálja annak a lehetőségét, hogy az Átvevő által kizárólagosan, illetve az Átadó 
és az Átvevő által közösen használt ingatlanok, ingatlanrészek tekintetében a közüzemi költségek mérését 
szolgáló órák megosztásra, illetve az Átvevő nevére kerülhetnek-e. 

2.  Ingóságok használatba adása 

A Törvény értelmében Átadó 2013. január 1. napjától kezdődően Átvevő használatába adja az átvételre kerülő 
államigazgatási feladatok ellátásához szükséges ingó vagyont. Az Átadó tulajdonában lévő és az ingyenes 
használatba adási eljárásban érintett ingóságokat az Átadó által összeállított, és a megállapodáshoz csatolt 
eszközkarton tartalmazza. Az infokommunikációs eszközállomány és a szerzői jog alá tartozó termékek tételes 
felsorolását a 8. számú mellékleten és külön eszközkartonon szükséges feltüntetni. A leltár hitelességét Átadó az 
aláírásával igazolja. 

Az átvételre kerülő államigazgatási feladatok ellátásához szükséges ingóságok 2013. január 1. napjától Átvevő 
önálló gazdálkodási jogkörébe kerülnek. Amennyiben az Átvevő az ingóságok feletti ingyenes használati jogát 
egy, a tulajdonában, vagy egy más jogcímen használatában lévő ingatlanban kívánja gyakorolni, az Átadó és 
Átvevő az ingó vagyonelemek fizikai mozgatása során köteles együttműködni annak biztosítása érdekében, hogy 
az államigazgatási feladatellátáshoz szükséges ingó vagyonelemek 2013. január 1-jétől rendelkezésre álljanak. A 
használatba adás ingyenes és az átvételre kerülő államigazgatási feladatok ellátásának időtartamára szól. 

3.  A Járási Hivatalba kerül ő foglalkoztatottak 

A Törvény alapján az átvett feladatokat ellátók, valamint az ezzel összefüggésben funkcionális feladatokat 
ellátók álláshelyeinek a számát, munkakörökre illetve személyekre lebontva az 5. számú melléklet tartalmazza. 
Külön rögzíteni szükséges a betöltetlenül átadott státuszok számát. Átadó kötelezettséget vállal továbbá arra, 
hogy az 5. számú mellékletben szereplő köztisztviselők és munkavállalók személyi anyagát legkésőbb 2012. 
december 31-ig átadja Átvevőnek. 

Az átvételre kerülő köztisztviselők és munkavállalók részére korábban nyújtott munkáltatói kölcsön 
visszafizetése a köztisztviselők és munkavállalók részéről változatlanul az Átadó javára történik. Amennyiben 
tanulmányi szerződéssel rendelkező köztisztviselő vagy munkavállaló kerül átvételre, a tanulmányi szerződés 
tekintetében az Átadó helyébe az Átadó lép. 

Amennyiben a megállapodás megkötése és a foglalkoztatottaknak a Járási Hivatalba történő átvétele közötti 
időpontban a foglalkoztatottak személye, vagy a foglalkoztatással összefüggő, e megállapodás 5. számú 
mellékletében meghatározott tény vagy adat megváltozik, azt Átadó három napon belül köteles írásban közölni 
Átadóval. 
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4.  Átadó jogai és kötelezettségei 

Átadó, mint tulajdonos évente ellenőrzi a kormányhivatal, mint Átvevő nemzeti vagyonnal való gazdálkodását. 
Amennyiben - akár az éves ellenőrzés során, akár más módon - az Átadó tudomására jut, hogy Átvevő a vagyont 
nem rendeltetésszerűen használja, vagy rongálja az Átvevőhöz fordulhat, aki köteles 15 napon belül a vagyon 
használatával kapcsolatos álláspontját írásban az Átadó részére eljuttatni. Amennyiben Átadó álláspontja szerint 
a nem rendeltetésszerű használat a továbbiakban is folytatódik Átadó az Átvevő felügyeleti szervéhez fordulhat 
intézkedés megtétele érdekében. 

5.  Átvev ő jogai és kötelezettségei 

Átvevő köteles gondoskodni az általa használt ingó és ingatlan vagyon karbantartásáról, továbbá köteles 
viselni a rendeltetésszerű használattal összefüggésben felmerült üzemeltetési (beleértve a biztosítási) fenntartási 
és javítási költségeket. A rendeltetésszerű használat során elhasználódott, elveszett vagy elpusztult ingó 
vagyontárgyak pótlása az Átvevő kötelezettsége. 

Átvevő az ingyenesen használatába adott vagyont rendeltetésszerűen a közvagyont használó személytől 
elvárható gondossággal használja, hatékonyan és költségtakarékosan működteti. 

Átvevő a használatába kerülő ingó és ingatlan vagyont harmadik személy részére használatba vagy bérbe nem 
adhatja - kivétel ez alól, az Átadó jóváhagyásával, ha azt időlegesen nem használja -, továbbá nem terhelheti 
meg és nem idegenítheti el. 

Átvevő az államigazgatási feladat ellátáshoz véglegesen feleslegessé vált vagyont köteles az Átadó részére 
visszaadni. 

Átvevő évente egyszer köteles jelenteni az Átadó felé a használatában lévő vagyont érintő lényeges 
változásokat. 

6.  Vagyonkezel ői jog 

A Törvény alapján a Magyar Állam ingyenes használatába kerülő vagyontárgyak vagyonkezelője a használati 
jog keletkezésével egyidejűleg a fővárosi és megyei kormányhivatal lesz. A tulajdonos, valamint a vagyonkezelő 
a használattal és a működtetéssel kapcsolatos valamennyi fontos kérdést a közöttük létrejövő vagyonkezelési 
szerződésben rendezik. A Felek vállalják, hogy a vagyonkezelési szerződést legkésőbb 2013. június 30-ig 
megkötik. 

A vagyonkezelői jog - a használati jog ingyenes átengedéséhez igazodóan - határozatlan időre, az átvételre 
kerülő államigazgatási feladat ellátásának az időtartamára jön lére. 

A vagyonkezelő köteles a vonatkozó jogszabályok előírásai, valamint a mindenkor hatályos számviteli 
törvénynek és egyéb számviteli jogszabályokban foglaltaknak megfelelően adatszolgáltatási és nyilvántartási 
kötelezettségeinek eleget tenni, ennek keretében köteles az ingyenes használatba adott ingó vagyonra vonatkozó 
éves leltárt elkészíteni. 

A vagyonkezelő a tulajdonosi ellenőrzést köteles tűrni, az ellenőrzés érdekében kötelezhető minden 
közérdekből nyilvános adat, valamint az önkormányzati vagyonra és vagyonkezelésre vonatkozó adat 
szolgáltatására és okirat bemutatására. 

V. EGYÉB RENDELKEZÉSEK 

Átvevő a használatába kerülő valamennyi ingatlant érintően köteles intézkedni a használati jog ingatlan-
nyilvántartásba történő bejegyzése iránt a megállapodás aláírását követően, de legkésőbb 2012. december 31-ig. 
Az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéshez szükséges „bejegyzési engedélyt” az Átadó írásbeli nyilatkozat 
formájában köteles megadni. 

Felek kötelesek együttműködni annak érdekében, hogy a használatába adott gépjárművek tekintetében Átvevő 
a közúti közlekedési nyilvántartásba üzembentartóként bejegyzésre kerüljön. Felek megállapodnak abban, hogy a 
bejegyzéssel kapcsolatos költségek Átvevőt terhelik. Felek rögzítik továbbá, hogy a bejegyzést követően 
valamennyi a gépjármű használatával kapcsolatos költség Átvevőt terheli. 

A Járási Hivatalnak átengedett vagyonelemeket érintő peres és nemperes, valamint végrehajtási eljárásokat a 
6. számú melléklet tartalmazza. 

Átvevő az ingyenes használat időtartama alatt Átadóhoz intézett egyoldalú nyilatkozatával bármikor lemondhat 
a vagyon vagy annak egy része használati jogáról. A lemondó nyilatkozatot a lemondás időpontját megelőzően 
legalább 30 nappal szükséges közölni az Átadóval. A használati jogról való lemondás tényét Átvevő köteles 
jelezni azon nyilvántartások felé, ahová a használati joga bejegyzésre került. 
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Felek tudomásul veszik, hogy használati jogról való lemondással egyidejűleg az adott vagyontárgy tekintetében 
megszűnik a vagyonkezelői jog is. Ennek tényét kötelesek haladéktalanul átvezetni a vagyonkezelési 
szerződésben is. 

Átadó és Átvevő kapcsolattartókat jelölnek ki, akik a megállapodásból eredő feladatokat egyeztetik, illetve 
gondoskodnak a lebonyolítással kapcsolatos döntések előkészítéséről. 

Átadó által kijelölt kapcsolattartó(k): 

Neve:   Bárányné Márton Melinda 
Beosztása:  jegyző 
Elérhetősége:  06-32-370-261, jegyzo.szecseny@globonet.hu 

Átvevő által kijelölt kapcsolattartó(k): 

Neve:   Dr. Szabó Klára 
Beosztása:  osztályvezető 
Elérhetősége:  06-32-620-753; 36-30-982-7203; szaboklara@nograd.emrkh.hu 

Felek rögzítik, hogy kapcsolattartóik útján kölcsönösen tájékoztatják egymást a vagyonhasználatot érintő 
minden lényeges körülményről, tényről veszélyről, illetve változásról. 

Átadó kötelezettséget vállal arra, hogy Átvevőt jelen megállapodás aláírását követő 3 munkanapon belül 
tájékoztatja a működőképesség fenntartása érdekében szükséges azonnali teendők (pl. pénzügyi műveletek, 
beszámolók, elszámolások, adatszolgáltatások teljesítése, meghosszabbítandó, felmondandó szerződések, 
kiírandó közbeszerzések stb.) megtételéről és határidejéről. 

Átadó kötelezettséget vállal arra, hogy az ingyenes használatba kerülő ingatlanok és ingóságok működését 
biztosító, a Felek által közösen meghatározott szerződéseket - a szerződések feltételeit tekintve Átvevővel 
egyeztetve - 2013. március 31. napjáig meghosszabbítja azzal, hogy a 2013. január 1-jét követően a 
kötelezettségvállalás az Átvevőt terheli. 

Felek kijelentik, hogy jelen megállapodás végrehajtása során a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseket 
figyelembe véve az eljárási cselekmények során jóhiszeműen, együttműködve járnak el. 

Felek rögzítik, hogy az átvett államigazgatási feladatok ellátására szolgáló vagyon elidegenítésére és 
megterhelésére 2013. január 1-jéig nem kerülhet sor. E rendelkezés alól kivételt képeznek azok a vagyonelemek, 
amelyeket érintő jogügyleteket Átadó a 2011. vagy a 2012. évben döntést hozott, és az abból befolyó bevételt 
Átadó a 2012. évi költségvetésében tervezte, továbbá Átvevő egyes vagyonelemeket érintően Átadó kérelmére 
felmentést adhat az elidegenítési és terhelési tilalom alól. 

Felek a megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat elfogadják, és azt, mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá. 

Felek tudomással bírnak arról, hogy a megállapodást 2012. október 31-ig, a vagyonkezelési szerződést 
legkésőbb 2013. június 30-ig meg kell kötniük és tisztában vannak azzal a ténnyel, hogy e határidő elmulasztása 
az átvételre kerülő államigazgatási feladatok ellátását biztosító vagyonra vonatkozó ingyenes használati jog 
alapítását nem akadályozza. 

Jelen megállapodás 8 eredeti példányban készült és ...... számozott oldalból áll, amelyből négy példány az 
Átadót, négy példány Átvevőt illeti meg. 

Salgótarján, 2012. október 26. 

 
Átadó képviseletében  

 
 

Stayer László 
polgármester  

 

Átvevő képviseletében  
 
 

Dr. Szabó Sándor 
kormánymegbízott  

 

Bárányné Márton Melinda 
jegyző 

 



A 195/2012.(X.25.) határozat melléklete 
Kötelezettségek finanszírozási forrásai 

adatok E Ft-ban 
 

2012. évi terv adatok Költségvetés szerinti 

tervadatok Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December 
Összesen Teljesítés 

% 
No Megnevezés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15=14/1 

 BEVÉTELEK                
1 Intézményi működési bevételek 24 630 2 500 2 100 1 800 2 400 1 950 2 400 2 250 2 050 2 120 1 850 1 620 1 590 24 630 100% 

2 Önkormányzat sajátos működési bevétele 364 246 15 370 19 690 83 615 38 359 17 158 16 077 16 077 19 487 83 615 17 208 24 930 12 660 364 246 100% 

3 Önkormányzat költségvetési támogatása 428 192 54 377 35 112 32 543 34 684 34 684 32 543 32 543 35 112 32 543 34 684 37 253 32 114 428 192 100% 

4 Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 20 169 14 14 14 14 14 5 014 14 14 5 014 14 14 10 015 20 169 100% 

5 Támogatásértékű bevétel 187 951 2 583 10 478 6 949 23 544 11 949 6 949 46 646 13 032 13 032 6 949 6 949 38 891 187 951 100% 

6 Államháztartáson kívülről átvett pénzeszköz 2 422 139 139 892 139 139 139 139 139 139 139 139 140 2 422 100% 

 - ebből működési célú 753   753          753 100% 

 - ebből felhalmozási célú 1 669 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139 140 1 669 100% 

7 Adott kölcsönök visszatérülése 0             0  
8 Finanszírozási bevételek 210 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 960 210 960 100% 

 - ebből működési célú hitel              0  
 - ebből felhalmozási célú hitel              0  
 - ebből forráshiány 210 960            210 960 210 960 100% 

9 Összes bevétel 1 238 570 74 983 67 533 125 813 99 140 65 894 63 122 97 669 69 834 136 463 60 844 70 905 306 370 1 238 570 100% 

                 
 KIADÁSOK                

10 Személyi juttatás 478 579 38 900 39 100 38 500 39 100 41 500 38 600 42 400 40 200 38 900 39 600 41 500 40 279 478 579 100% 

11 Munkaadókat terhelő járulék 133 002 10 100 10 557 10 395 10 557 12 900 10 422 12 500 10 854 10 503 10 692 12 647 10 875 133 002 100% 

12 Dologi kiadás 228 658 10 500 15 600 45 200 25 600 10 100 12 300 11 800 28 200 38 500 12 300 11 100 7 458 228 658 100% 

13 Szociális kiadás 107 674 8 500 8 900 8 800 8 850 9 150 9 250 11 274 8 000 8 750 8 500 8 700 9 000 107 674 100% 

14 Egyéb működési célú kiadás 83 402 5 532 16 550 5 532 5 532 7 595 6 095 6 095 6 095 6 095 6 095 6 095 6 091 83 402 100% 

15 Működési kiadások 1 031 315 73 532 90 707 108 427 89 639 81 245 76 667 84 069 93 349 102 748 77 187 80 042 73 703 1 031 315 100% 

16 Felújítás 85 601 10 629   21 197  8 500 15 275  10 000   20 000 85 601 100% 

17 Beruházás + felh.célú pénzeszköz átadás 25 737 586 518 4 823 1 084 384 1 084 384 384 14 429 384 384 1 293 25 737 100% 

18 16+17= felhalmozási kiadás 111 338 11 215 518 4 823 22 281 384 9 584 15 659 384 24 429 384 384 21 293 111 338 100% 

19 15+18= kiadások együtt és tartalék 1 170 588 84 747 91 225 113 250 111 920 81 629 86 251 99 728 93 733 127 177 77 571 80 426 122 931 1 170 588 100% 

20 Finanszírozási kiadások 67 982 1 428 43 15 208 18 043 43 9 608 43 43 15 208 43 43 8 229 67 982 100% 

 - ebből működési célú hiteltörlesztés 58 672   12 156 18 000  8 180   12 156   8 180 58 672 100% 

 - ebből felhalmozási célú hiteltörlesztés 9 310 1 428 43 3 052 43 43 1 428 43 43 3 052 43 43 49 9 310 100% 

21 Összes kiadások 19+20 1 238 570 86 175 91 268 128 458 129 963 81 672 95 859 99 771 93 776 142 385 77 614 80 469 131 160 1 238 570 100% 

 9-21 eltérése (+/-) 0 -11 192 -23 735 -2 645 -30 823 -15 778 -32 737 -2 102 -23 942 -5 922 -16 770 -9 564 175 210 0  



 2 

2012. évi módosított előirányzat 
adatok E Ft-ban 

 

2012. évi terv adatok 2012.VL30. Mód.Ei 

tervadatok Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December 
Összesen Teljesítés 

% No Megnevezés 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15=14/1 

 BEVÉTELEK                
1 Intézményi működési bevételek 25 338 1 473 1 374 1 903 1 259 1 810 5 582 2 126 1 830 2 500 1 966 1 755 1 760 25 338 100% 

2 Önkormányzat sajátos működési bevétele 364 246 15 370 19 690 83 615 38 359 17 158 17 321 16 077 19 487 83 615 17 208 24 930 11 416 364 246 100% 

3 Önkormányzat költségvetési támogatása 475 502 56 180 36 915 37 060 37 844 36 487 71 941 32 543 35 112 32 543 34 684 37 253 26 940 475 502 100% 

4 Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 20 169 17 17 17 2 451 17 17 14 14 5 014 14 14 12 563 20 169 100% 

5 Támogatásértékű bevétel 218 850 2 794 10 687 7 164 30 730 13 307 68 159 18 443 11 444 10 569 10 026 5 993 29 534 218 850 100% 

6 Államháztartáson kívülről átvett pénzeszköz 6 238 189 189 635 4 005 189 19 669 0 0 0 0 0 -18 638 6 238 100% 

 - ebből működési célú 753 0 0 446 0 0 19 480 0 0 0 0 0 -19 173 753 100% 

 - ebből felhalmozási célú 5 485 189 189 189 4 005 189 189 0 0 0 0 0 535 5 485 100% 

7 Adott kölcsönök visszatérülése  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
8 Finanszírozási bevételek 164 091 0 0 0 0 0 24 770 0 0 0 0 0 139 321 164 091 100% 

 - ebből működési célú hitel  0 0 0 0 0 23 257 0 0 0 0 0 -23 257 0  
 - ebből felhalmozási célú hitel  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 - ebből forráshiány 164 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164 091 164 091 100% 

 - ebből egyéb finanszírozás bevételei  0 0 0 0 0 1 513 0 0 0 0 0 -1 513 0  
9 Összes bevétel 1 274 434 76 023 68 872 130 394 114 648 68 968 207 459 69 203 67 887 134 241 63 898 69 945 202 896 1 274 434 100% 

   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
 KIADÁSOK  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

10 Személyi juttatás 488 274 42 406 35 004 40 665 40 360 40 160 42 820 36 935 42 050 40 400 42 140 41 615 43 719 488 274 100% 

11 Munkaadókat terhelő járulék 132 890 12 308 8 897 9 628 10 300 9 782 11 342 9 546 14 212 9 784 10 055 10 363 16 673 132 890 100% 

12 Dologi kiadás 239 641 10 948 9 236 10 571 9 353 11 207 27 387 18 022 21 880 45 970 15 020 20 146 39 901 239 641 100% 

13 Szociális kiadás 113 600 8 300 8 450 8 120 9 426 14 668 16 492 7 500 8 860 12 281 6 915 6 928 5 660 113 600 100% 

14 Egyéb működési célú kiadás 105 184 852 1 334 14 814 4 117 10 036 7 893 13 730 12 730 2 595 16 608 15 130 5 345 105 184 100% 

15 Működési kiadások 1 079 589 74 814 62 921 83 798 73 556 85 853 105 934 85 733 99 732 111 030 90 738 94 182 111 298 1 079 589 100% 

16 Felújítás 83 794 20 850 0 0 0 0 41 801 0 0 0 21 143 0 0 83 794 100% 

17 Beruházás + felh.célú pénzeszköz átadás 15 134 0 30 2 969 3 656 0 2 169 30 30 3 905 30 30 2 285 15 134 100% 

18 16+17= felhalmozási kiadás 98 928 20 850 30 2 969 3 656 0 43 970 30 30 3 905 21 173 30 2 285 98 928 100% 

19 15+18= kiadások együtt és tartalék 1 206 452 95 664 62 951 86 767 77 212 85 853 149 904 85 763 99 762 114 935 111 911 94 212 141 518 1 206 452 100% 

20 Finanszírozási kiadások 67 982 15 680 43 17 311 43 44 13 332 44 43 11 740 44 43 9 615 67 982 100% 

 - ebből működési célú hiteltörlesztés 58 672 14 252 0 14 600 0 0 26 180 0 0 8 180 0 0 -4 540 58 672 100% 

 - ebből felhalmozási célú hiteltörlesztés 9 310 1 428 43 3 996 43 44 0 44 43 3 560 44 43 22 9 310 100% 

 - ebből egyéb finanszírozás kiadásai  0 0 -1 285 0 0 -12 848 0 0 0 0 0 14 133 0  
21 Összes kiadások 19+20 1 274 434 111 344 62 994 104 078 77 255 85 897 163 236 85 807 99 805 126 675 111 955 94 255 151 133 1 274 434 100% 

 9-21 eltérése (+/-) 0 -35 321 5 878 26 316 37 393 -16 929 44 223 -16 604 -31 918 7 566 -48 057 -24 310 51 763 0  
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2013. évi költségvetés 
adatok E Ft-ban 

 

2013. évi terv adatok Költségvetés szerinti 

tervadatok Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December 
Összesen 

Teljesítés 
% No Megnevezés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15=14/1 

 BEVÉTELEK                
1 Intézményi működési bevételek 25 327 2 500 2 100 1 800 2 400 1 950 2 400 2 250 2 050 2 120 1 850 1 620 2 287 25 327 100% 

2 Önkormányzat sajátos működési bevétele 374 554 15 370 19 690 83 615 38 359 17 158 16 077 16 077 19 487 83 615 17 208 24 930 22 968 374 554 100% 

3 Önkormányzat költségvetési támogatása 440 310 55 310 36 105 33 464 35 665 35 665 33 464 33 464 36 105 33 464 35 665 38 307 33 632 440 310 100% 

4 Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 148 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 8  148 100% 

5 Támogatásértékű bevétel 131 933 2 583 10 478 6 949 6 750 11 949 6 949 7 422 13 032 13 032 6 949 6 949 38 891 131 933 100% 

6 Államháztartáson kívülről átvett pénzeszköz 774 0 0 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774 100% 

 - ebből működési célú 774   774          774 100% 

 - ebből felhalmozási célú 0             0  
7 Adott kölcsönök visszatérülése 0             0  
8 Finanszírozási bevételek 150 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 976 150 976 100% 

 - ebből működési célú hitel              0  
 - ebből felhalmozási célú hitel              0  
 - ebből forráshiány 150 976            150 976 150 976 100% 

9 Összes bevétel 1 124 022 75 777 68 387 126 616 83 188 66 736 58 904 59 227 70 688 132 245 61 686 71 814 248 754 1 124 022 100% 

                 
 KIADÁSOK                

10 Személyi juttatás 492 123 41 200 40 120 41 900 41 100 41 500 41 600 42 400 40 200 39 900 40 424 41 500 40 279 492 123 100% 

11 Munkaadókat terhelő járulék 136 766 10 100 10 832 11 835 11 097 11 200 11 232 12 500 10 950 10 773 11 100 12 647 12 500 136 766 100% 

12 Dologi kiadás 235 129 10 500 15 600 45 200 25 600 12 600 12 300 11 800 28 200 38 500 12 300 11 100 11 429 235 129 100% 

13 Szociális kiadás 110 721 8 500 8 900 8 800 8 850 9 150 10 500 11 274 8 000 8 750 8 500 8 700 10 797 110 721 100% 

14 Egyéb működési célú kiadás 93 276 5 532 16 550 6 900 5 532 7 595 8 832 8 100 6 095 8 450 6 095 6 095 7 500 93 276 100% 

15 Működési kiadások 1 068015 75 832 92 002 114 635 92 179 82 045 84 464 86 074 93 445 106 373 78 419 80 042 82 505 1 068015 100% 

16 Felújítás              0  
17 Beruházás + felh.célú pénzeszköz átadás              0  
18 16+17= felhalmozási kiadás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
19 15+18= kiadások együtt és tartalék 1 068 015 75 832 92 002 114 635 92 179 82 045 84 464 86 074 93 445 106 373 78 419 80 042 82 505 1 068015 100% 

20 Finanszírozási kiadások 56 007 45 45 15 210 45 45 9 610 46 46 15 211 46 47 15 611 56 007 100% 

 - ebből működési célú hiteltörlesztés 46 672   12 156   8 180   12 156   14 180 46 672 100% 

 - ebből felhalmozási célú hiteltörlesztés 9 335 45 45 3 054 45 45 1 430 46 46 3 055 46 47 1 431 9 335 100% 

21 Összes kiadások 19+20 1 124 022 75 877 92 047 129 845 92 224 82 090 94 074 86 120 93 491 121 584 78 465 80 089 98 116 1 124 022 100% 

 9-21 eltérése (+/-) 0 -100 -23 660 -3 229 -9 036 -15 354 -35 170 -26 893 -22 803 10 661 -16 779 -8 275 150 638 0  



 

2014. évi költségvetés 
adatok E Ft-ban 

 

2014. évi terv adatok Költségvetés szerinti 

tervadatok Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December 
Összesen Teljesítés 

% No Megnevezés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15=14/1 

 BEVÉTELEK                
1 Intézményi működési bevételek 26 074 2 500 2 100 2 600 2 400 1 950 2 400 2 250 2 050 2 764 1 850 1 620 1 590 26 074 100% 

2 Önkormányzat sajátos működési bevétele 385 603 15 370 19 690 92 987 38 359 17 158 16 077 16 077 19 487 95 600 17 208 24 930 12 660 385 603 100% 

3 Önkormányzat költségvetési támogatása 453 299 56 310 37 171 34 451 36 717 36 717 34 451 34 451 37 171 34 451 36 717 39 437 35 255 453 299 100% 

4 Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 148 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 4 4 148 100% 

5 Támogatásértékű bevétel 135 279 2 583 10 478 6 949 23 544 11 949 6 949 6 949 13 032 13 032 6 949 13 974 18 891 135 279 100% 

6 Államháztartáson kívülről átvett pénzeszköz 797 0 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 797 100% 

 - ebből működési célú 797   797          797 100% 

 - ebből felhalmozási célú              0  
7 Adott kölcsönök visszatérülése 0             0  
8 Finanszírozási bevételek 150 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 834 150 834 100% 

 - ebből működési célú hitel              0  
 - ebből felhalmozási célú hitel              0  
 - ebből forráshiány 150 834            150 834 150 834 100% 

9 Összes bevétel 1 152 034 76 777 69 453 137 798 101 034 67 788 59 891 59 741 71 754 145 861 62 738 79 965 219 234 1 152 034 100% 

                 
 KIADÁSOK                

10 Személyi juttatás 506 641 42 500 41 600 42 400 41 900 41 500 41 950 42 400 41 860 41 600 42 500 43 100 43 331 506 641 100% 

11 Munkaadókat terhelő járulék 140 801 11 726 11 232 11 448 11 313 12 900 11 327 12 500 11 302 11 232 11 475 12 647 11 699 140 801 100% 

12 Dologi kiadás 242 065 10 500 15 600 45 200 25 600 17 765 12 300 11 800 28 200 38 500 12 300 11 100 13 200 242 065 100% 

13 Szociális kiadás 113 932 8 500 8 900 10 100 8 850 9 150 9 250 11 274 9 358 8 750 8 500 8 700 12 600 113 932 100% 

14 Egyéb működési célú kiadás 92 702 5 532 16 550 5 532 7 600 7 595 6 095 6 095 6 095 6 095 6 095 6 095 13 323 92 702 100% 

15 Működési kiadások 1 096 141 78 758 93 882 114 680 95 263 88 910 80 922 84 069 96 815 106 177 80 870 81 642 94 153 1 096 141 100% 

16 Felújítás 0             0  
17 Beruházás + felh.célú pénzeszköz átadás              0  
18 16+17= felhalmozási kiadás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
19 15+18= kiadások együtt és tartalék 1 096 141 78 758 93 882 114 680 95 263 88 910 80 922 84 069 96 815 106 177 80 870 81 642 94 153 1 096 141 100% 

20 Finanszírozási kiadások 55 893 47 47 15 212 47 47 9 612 48 48 15 220 0 0 15 565 55 893 100% 

 - ebből működési célú hiteltörlesztés 46 672   12 156   8 180   12 156   14 180 46 672 100% 

 - ebből felhalmozási célú hiteltörlesztés 9 221 47 47 3 056 47 47 1 432 48 48 3 064   1 385 9 221 100% 

21 Összes kiadások 19+20 1 152 034 78 805 93 929 129 892 95 310 88 957 90 534 84 117 96 863 121 397 80 870 81 642 109 718 1 152 034 100% 

 9-21 eltérése (+/-) 0 -2 028 -24 476 7 906 5 724 -21 169 -30 643 -24 376 -25 109 24 464 -18 132 -1 677 109 516 0  

 


